
Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

RESOLUCIÓN  DE  LA  DIRECCIÓN  GERENCIA  DEL  COMPLEJO  HOSPITALARIO
UNIVERSITARIO INSULAR –  MATERNO  INFANTIL,  POR LA QUE SE APRUEBA LA
RELACIÓN  DEFINITIVA DE  LOS  ASPIRANTES  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS EN  EL
PROCEDIMIENTO  PARA  LA  FORMACIÓN  DE   LISTA  DE  EMPLEO  DE  NUEVA
CREACIÓN  PARA  LA  COBERTURA  TEMPORAL  DE  LAS  NECESIDADES  DE  ESTA
DIRECCIÓN GERENCIA DE LA CATEGORÍA DE TÉCNICO/A AUXILIAR DE FARMACIA,
CONVOCADO  POR  RESOLUCIÓN  DE  25 DE  JUNIO  DE  2019  (BOC  núm.  131,  de
10.07.2019). 

ANTECEDENTES

Primero.- Por Resolución  de la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario
Insular-Materno  Infantil,  de  25  de  junio  de  2019,  se  efectúa  convocatoria  de  proceso
selectivo para la  formación de lista de empleo de nueva creación,  para la  cobertura de
carácter  temporal  de  las  necesidades  de  esta  Dirección  Gerencia  de  la  categoría  de
Técnico/a Auxiliar de Farmacia (BOC núm. 131, de 10.07.2019).
 
Segundo.- Mediante Resolución de 23 de octubre de 2019 de la Dirección Gerencia del
Complejo Hospitalario Universitario Insular-Materno Infantil,  se designan los miembros del
Tribunal  de  Selección,  de  conformidad  con  lo  establecido  en  la  Base  Novena  de  la
convocatoria.

Tercero.- Por Resolución de 25 de noviembre de 2019, de la Presidenta del Tribunal de
Selección se aprueba la Relación Provisional  de aspirantes admitidos para la formación de
lista de empleo de nueva creación de la categoría de Técnico/a Auxiliar de Farmacia, en los
lugares previstos en la Base Tercera de la convocatoria.

La citada Relación Provisional y sus correspondientes Anexos I y II se publicaron por orden
alfabético y de puntuación total obtenida por cada uno de los aspirantes respectivamente en
la  categoría  de  Técnico/a  Auxiliar  de  Farmacia,  con  indicación  de  los  requisitos  no
acreditados u omitidos, otorgándose un plazo de diez días hábiles a contar desde el día
siguiente al de la publicación para subsanar los defectos apreciados.

Cuarto.- Las Bases Octava y Décima de la convocatoria,  referidas al  listado definitivo y
propuesta a la Dirección Gerencia disponen:

“Octava.- Listado definitivo.
 
Las  reclamaciones  que  se  formulen  contra  la  lista  provisional  serán

admitidas o rechazadas por medio de resolución que apruebe la baremación
definitiva de aspirantes a formar parte de la lista de empleo temporal.

Los  aspirantes  que  continúen  sin  subsanar  la  acreditación  de  los
requisitos exigidos por la base quinta constarán en la misma resolución en la
relación de aspirantes excluidos en el procedimiento, sin baremación y con
indicación del motivo de exclusión.”
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“Décima.- Propuesta a la Dirección Gerencia.

La lista de empleo se aprobará por resolución de la Dirección Gerencia a
propuesta del Tribunal de Selección y se publicará conforme a lo previsto en
la base tercera.”

Quinto.-  Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones/subsanaciones, el Tribunal
de Selección se reunió en sesión celebrada el 14 de enero de 2020, al objeto de valorar las
mismas.

A la vista de las reclamaciones y según lo establecido en las bases de la convocatoria, los
acuerdos del Tribunal se han tomado, bien por haber subsanado los aspirantes en tiempo y
forma  o,  caso  contrario,  por  los  participantes  no  haber  subsanado  o  acreditado  los
requisitos, entre otros, que se indican a continuación:

●  Falta del Título de Técnico/a Auxiliar de Farmacia.
●  Falta del Documento Nacional de Identidad compulsado.
●  Falta del  Anexo IV.
●  Falta del Anexo V.
●  Presentación fuera de plazo.

De conformidad con lo previsto en la base décima de la convocatoria, con fecha 14 de enero
de 2020, el Tribunal de Selección elevó propuesta de Resolución a la Dirección Gerencia del
Complejo  Hospitalario  Universitario  Insular  –  Materno  Infantil,  con  los  acuerdos  que  se
indican:

1.  Estimar  las  siguientes  reclamaciones  en  base  a  los  motivos  que  constan  en  el
expediente:
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Apellidos y Nombre
1 MENDOZA QUINTANA JENNIFER
2 FLEITAS ROCHA DELIA ESTHER
3 PEREZ FLEITAS NAYRA
4 GAGO RODRIGUEZ ANA MARIA
5 RIVERO MEDINA AGORA MARIA
6 SANTANA SANTANA CARMEN DELIA
7 DIAZ DIAZ INMACULADA DEL CARMEN
8 FERNANDEZ SUAREZ MARIA DEL PILAR
9 LUJAN GARCIA GUACIMARA DEL MAR
10 EL MAKMNTARI AMAR NAIMA
11 RUIZ MENDOZA MARIA CELESTE
12 VEGA GIL RAQUEL
13 OJEDA PEREZ MARIA DEL PINO
14 DIAZ DIAZ LUCILA
15 CAMEJO GONZALEZ ANA TERESA
16 SANTANA BAUTISTA MARIA DEL  PINO
17 RODRIGUEZ HERNANDEZ DARA
18 HERRERA PERDOMO MARIA JOSE
19 SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL PINO
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2. Estimar parcialmente las siguientes reclamaciones en base a los motivos que constan
en el expediente:

3.  Desestimar  las  siguientes  reclamaciones  en  base  a  los  motivos  que  constan  en  el
expediente:
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Apellidos y Nombre
1 GODOY DEL ROSARIO SILVIA
2 GONZALEZ LOPEZ YOMALIA NIEVES
3 GONZALEZ MARTIN MARIA MAGNOLIA
4 CRUZ DIAZ VERONICA
5 DELGADO VEGA CARMEN DARA
6 GARCIA MOLINA GUACIMARA
7 REYES JIMENEZ FRANCISCO JOSE
8 DE LA CRUZ GODOY DOROTEA
9 HERRERA MARRERO MARIA DEL ROSARIO
10 DEL PINO SARMIENTO SONIA
11 LORENZO SANTANA JOSEFA

Apellidos y Nombre
1 PEREZ LOPEZ CRISTINA
2 NAVARRO GONZALEZ JUANA TERESA
3 ARTILES GONZALEZ NATALIA
4 GARCIA GARCIA TANIA DEL CARMEN
5 VALIDO SANTANA NOEMI ANGELES
6 CABRERA MENDOZA TERESA
7 MENDOZA MONZON MARIA DEL PINO
8 MENDOZA MONZON YAIZA
9 CABALLERO TRUJILLO DAVINIA
10 TURKEMAN VERA FLORA DEL CARMEN
11 RIVERO GONZALEZ LAURA
12 HERNANDEZ MARTIN NATIVIDAD
13 ABRANTE GUERRA LAURA DARA
14 ABRANTE GUERRA MARIA DAVINIA

Apellidos y Nombre
20 RODRIGUEZ MEDINA MARIA DOLORES
21 VILCHEZ CASTILLO ANA BELEN
22 NUEZ ROSARIO ARACELI
23 BETANCOR TACORONTE NAZARET DE LAS NIEVES
24 RODRIGUEZ CABALLERO MARIA VICTORIA
25 ARENCIBIA RODRIGUEZ MARIA DEL PINO
26 RAMOS SUAREZ CARMEN BEGOÑA
27 CABRAL LOPEZ MARGARITA
28 RIVERO HERRERA CIARA
29 GONZALEZ SUAREZ OFELIA
30 GORDILLO SANTANA ALMA BEATRIZ
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Conforme a lo previsto en la base décima de la convocatoria, con fecha 14 de enero de
2020, el Tribunal de Selección dicta acuerdo por el que se aprueba la relación definitiva de
los aspirantes a integrar la lista de empleo de nueva creación de la categoría de Técnico/a
Auxiliar  de  Farmacia  en  el  ámbito  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario
Universitario Insular – Materno Infantil, con indicación de la puntuación parcial otorgada en
cada apartado, desglosada en su caso, por subapartados y la puntuación total obtenida,
elevando la propuesta para su aprobación a la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario
Universitario Insular – Materno Infantil.

A los anteriores hechos le son de aplicación los siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.- Corresponde a esta Dirección Gerencia la competencia para la resolución del
presente asunto, de conformidad con lo establecido en la Resolución de 3 de enero de 1996,
de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, por la que
se delegan en los Gerentes de Atención Primaria, Directores Gerentes de los Hospitales y
Gerentes  de  Servicios  Sanitarios,  el  ejercicio  de  competencias  para  la  selección  y
nombramiento de personal estatutario temporal sometido a régimen estatutario (BOC Núm.
7, de 15.01.1996).

SEGUNDO.- La  Resolución   de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario
Universitario  Insular-Materno  Infantil,  de  25  de  junio  de  2019,  por  la  que  se  efectúa
convocatoria de proceso selectivo para la formación de lista de empleo de nueva creación,
para la cobertura de carácter temporal de las necesidades de esta Dirección Gerencia de la
categoría  de Técnico/a Auxiliar de Farmacia (BOC núm. 131, de 10.07.2019).
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Apellidos y Nombre
15 DUMPIERREZ ALONSO ANIBAL
16 ESTEVEZ PADRON ALMUDENA
17 FIGUEROA GONZALEZ DEBORAH ESTELA
18 INFANTE HOYOS MARIA AUXILIADORA
19 BORGES HERNANDEZ IDAYRA
20 DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA YURENA
21 ZARATE PESQUERA MARINA
22 DOMINGUEZ SOSA CARMEN DELIA
23 MARTINEZ RUIZ MARIA JOAQUINA
24 RODRIGUEZ CAZORLA CRISTINA
25 RODRIGUEZ ARTILES MARIA DEL MAR
26 VEGA CAZORLA CARMEN
27 MESNOUNI LAKRAIRI FATIMA ZAHRA
28 RODRIGUEZ BRITO CAROLIINA
29 FARRAY MIRANDA MARIA GORETTI

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:

MARIA ALEJANDRA TORRES AFONSO - DIRECTOR GERENTE Fecha: 05/03/2020 - 21:46:58
Este documento ha sido registrado electrónicamente:

RESOLUCION - Nº: 1072 / 2020 - Tomo: 1 - Libro: 412 - Fecha: 06/03/2020 09:11:06 Fecha: 06/03/2020 - 09:11:06

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0WgRKwvq_z6L68bryvogi2Hg-8ybX45kX

El presente documento ha sido descargado el 09/03/2020 - 08:43:09

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0WgRKwvq_z6L68bryvogi2Hg-8ybX45kX


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

TERCERO.- De conformidad a la Orden 3 de junio de 2011 (BOC  n.º 121 de 21.06.11) por
la que se establece el procedimiento de constitución,ordenación y funcionamiento de listas
de  empleo  para  la  selección  y  nombramiento  de  personal  estatutario  temporal  en  los
órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud, en su artículo
2 se contempla la “Constitución de las listas de empleo”,  apartado 3 establece el orden de
preferencia  en  los  supuestos  de  empate.  En  último  lugar  se  contempla  el  supuesto  de
persistir el empate, habiendo agotado los anteriores, estableciendo: “De persistir el empate
se dirimirá por orden alfabético tomando en consideración la letra de comienzo del primer
apellido, comenzando por la que haya resultado del sorteo al que se refiere el Reglamento
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado, vigente en el
momento en que se haya efectuado la publicación en el Boletín Oficial de Canarias de la
convocatoria del proceso selectivo a partir del cual se haya formado la lista de reserva”

El Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el citado Reglamento
(BOE núm. 85 de 10.04.1995), en su artículo 17 determina el orden de actuación de los
aspirantes, remitiendo al sorteo que se celebra cada año y se publica en el Boletín Oficial de
Estado.

En orden con lo anterior, la Resolución de 15 de marzo de 2019, de la Secretaría de Estado
de  Función  Pública,  por  la  que  se  publica  el  resultado  del  sorteo  a  que  se  refiere  el
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración del Estado.,
establece para el año 2019 lo siguiente:

“Según el resultado de dicho sorteo, el orden de actuación de los aspirantes en todas las
pruebas selectivas en la Administración General del Estado que se convoquen desde el día
siguiente a la publicación de esta Resolución hasta la publicación del resultado del sorteo
correspondiente al año 2020, se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la
letra «Q», atendiendo, a estos efectos, a la ordenación alfabética resultante del listado de
aspirantes admitidos.

En el supuesto de que no exista ningún aspirante cuyo primer apellido comience por la letra
«Q», el orden de actuación se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la
letra «R», y así sucesivamente.”

En virtud  de  lo  expuesto  y  de las  competencias  que tiene atribuidas  en el  proceso  de
constitución de listas de empleo supletorias para la selección y nombramiento de personal
temporal  en  el  ámbito  de  la  Dirección  Gerencia  del  Complejo  Hospitalario  Universitario
Insular – Materno Infantil y a la vista de la propuesta formulada por el Tribunal de Selección,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la Relación Definitiva de aspirantes admitidos, por orden alfabético
y  por  orden  de  puntuación a  integrar  la  lista  de  empleo  de  nueva  creación  para
nombramientos como personal estatutario temporal, en el ámbito de la Dirección Gerencia
del Complejo Hospitalario Universitario Insular – Materno Infantil en la categoría de Técnico/
a Auxiliar de Farmacia (Anexo I  y  II).
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SEGUNDO.- Aprobar la Relación Definitiva de aspirantes excluidos, a integrar las listas
de empleo de nueva creación para nombramientos como personal estatutario temporal, en
el ámbito de la Dirección Gerencia del Complejo Hospitalario Universitario Insular – Materno
Infantil  en  la  categoría  de  Técnico/a  Auxiliar  de  Farmacia,  por  no  reunir  los  requisitos
establecidos en la convocatoria (Anexo III).

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el lugar previsto en la base Tercera, de la
convocatoria en cuanto se cita que “El resto de las actuaciones que se deriven del proceso
selectivo serán publicadas en el tablón de anuncios de esta Dirección Gerencia, ubicado en
la Unidad de Atención al Empleado de la Subdirección de Gestión de Recursos Humanos,
ubicada en la planta 0 del Edificio Anexo al Hospital Universitario Insular de Gran Canaria,
Avenida Marítima del Sur, s/n, Las Palmas de Gran Canaria [teléfono (928) 308999]”.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer recurso
contencioso-administrativo  en el  plazo de dos meses a partir  del  día siguiente  al  de su
publicación,  ante  los  Juzgados  de  lo  Contencioso-Administrativo  que  territorialmente
correspondan en función de las reglas contenidas en el artículo 14 de la Ley 29/1998, de 13
de julio,  reguladora de dicha Jurisdicción;  o bien potestativamente recurso de reposición
ante  la  Dirección  del  Servicio  Canario  de  la  Salud  en  el  plazo  de  un  mes a  partir  del
siguiente al de la citada publicación, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de
la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones Públicas. Todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime
procedente interponer. En caso de interponer recurso de reposición, no podrá acudirse a la
vía  contencioso-administrativa  hasta  que  el  mismo  sea  resuelto  expresamente  o
desestimado por silencio administrativo.

Las Palmas de Gran Canaria 

LA DIRECTORA GERENTE
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ANEXO I

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS, POR ORDEN ALFABÉTICO, PARA FORMAR PARTE DE LA LISTA DE EMPLEO DE
NUEVA  CREACIÓN,  PARA  LA  COBERTURA  TEMPORAL  DE  LAS  NECESIDADES  DE  LA  DIRECCIÓN  GERENCIA  DEL  COMPLEJO
HOSPITALARIO  UNIVERSITARIO  INSULAR  –  MATERNO  INFANTIL DE  LA CATEGORIA DE  TÉCNICO/A  AUXILIAR  DE  FARMACIA,
CONVOCADA MEDIANTE RESOLUCIÓN DE 25 DE JUNIO DE 2019 (BOC núm. 131, de 10.07.2019).
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II. FORMACIÓN PROFESIONAL III. FORMACIÓN CONTINUADA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 TOTAL I+II+III
ABBAS FERNANDEZ MARTA ****5116 3,7850 0,00 0 5,37 8,63 17,7850
ABRANTE GUERRA LAURA DARA ****4093 0,8610 1,87 0,5 14,00 0,00 17,2310
ABRANTE GUERRA MARIA DAVINIA ****5934 0,0000 3,37 0,5 0,00 1,39 5,2588
ACOSTA RAMOS HORTENSIA ****8185 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ACOSTA RAMOS MARIA DOLORES ****0558 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
AFONSO DOMINGUEZ RAQUEL ****8974 0,5400 0,00 1 0,50 0,44 2,4800
AFONSO ORTEGA MARIA DE LA LUZ ****5572 0,0000 3,70 0 2,30 0,00 6,0000
AGUAYO LAUREIRO EDUARDO ****9127 0,0000 0,21 0 0,55 0,00 0,7620
AGUIAR BERMEJO RAQUEL MARTA ****6759 0,0000 3,31 0,5 0,00 0,66 4,4700
AGUILAR DIAZ ESTHER ****3225 8,0760 2,10 0 0,00 0,00 10,1760
AGUILAR DIAZ MARGARITA ****5626 0,0000 1,61 0 0,00 0,00 1,6100
AGUILAR DIAZ MARIA DEL CARMEN ****8545 0,0300 2,80 0 0,00 0,00 2,8300
AJENO MACIAS ELIDA NIEVES ****9738 0,0000 1,76 0 0,00 13,42 15,1840
ALEMAN  JIMENEZ JUAN JESUS ****4779 2,9655 3,50 0,5 8,90 3,31 19,1775
ALEMAN ALMEIDA CAROLINA ****0747 0,0000 2,16 0,5 2,39 0,00 5,0500

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL
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II. FORMACIÓN PROFESIONAL III. FORMACIÓN CONTINUADA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 TOTAL I+II+III
ALEMAN DE LEON MARIA IMPERIO ****4602 0,6345 2,05 5 0,00 0,00 7,6845
ALEMAN PEREZ ANA MARIA ****2293 0,0000 3,37 1 0,00 14,00 18,3700
ALEMAN RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ****4844 0,0000 1,15 0,5 0,00 0,00 1,6500
ALEMAN SANCHEZ MARINA DE FATIMA ****2430 0,0000 2,74 0 0,00 0,00 2,7400
ALEMAN VEGA CARINA JOSEFA ****5425 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ALEMAN VILLAESCUSA CARMEN ****8332 0,0480 2,74 1 1,24 0,88 5,9100
ALMEIDA CASTELLANO SONIA MARIA ****3489 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
ALMEIDA DIAZ JOSE ****8474 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ALMEIDA PEREZ YURENA EMMA ****4677 0,0000 2,75 0 1,75 0,00 4,4980
ALMEIDA SANTANA MARIA LORENA ****4822 0,0000 2,10 0 0,00 0,00 2,1000
ALVARADO MARRERO LORENA DEL CARMEN ****4175 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ALVARADO SANCHEZ RITA YURENA ****6220 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
ALVAREZ ALEJANDRO CRISTINA DEL PINO ****0242 0,0000 2,80 0 0,00 1,22 4,0150
ALVAREZ ALONSO CRISTINA ****8147 0,0000 1,64 0,5 0,00 0,00 2,1400
ANTOLIN ARROCHA MIRIAM ****8475 0,2050 1,09 0 14,00 0,00 15,2950
AQUE SANTANA JOANA ****3573 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ARBELO ALVARADO ANTONIA MARIA ****8487 0,0000 2,59 0 0,00 0,00 2,5900
ARENCIBIA DE LA CRUZ ALEJANDRO JOSE ****3752 0,0000 2,19 0,5 0,00 0,00 2,6900
ARENCIBIA HERNANDEZ MARIA DOLORES ****4844 5,7105 2,55 0,5 0,41 0,00 9,1745
ARENCIBIA RODRIGUEZ MARIA DEL PINO ****4384 0,5400 0,16 0 1,39 0,00 2,0869
ARMAS BOLAÑOS MARIA ZULEICA ****8898 0,0000 0,00 0 0,28 0,08 0,3530
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ARQUEROS SUAREZ IVONNE ****0478 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
ARTILES ALONSO MARIA GUACIMARA ****5666 0,0000 1,96 0 0,00 0,00 1,9600
ARTILES RUIZ MARIA DEL PINO ****8748 0,0000 2,22 0 0,00 1,32 3,5400
ARTILES SANCHEZ DEMELZA ZENAIDA ****2849 0,5700 2,25 0,5 1,52 9,52 14,3510
BAEZ RIVERO ALICIA ANA ****3877 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
BARRETO MARTIN JUAN CARLOS ****6841 6,3465 0,00 0,5 0,64 0,00 7,4905
BARRIONUEVO AFONSO MARIA DEL PINO ****6235 1,6125 2,39 0,5 6,82 1,10 12,4175
BATISTA NELSON JUAN ANTONIO ****7385 0,0000 2,67 0 0,00 0,00 2,6700
BAUTISTA QUESADA RITA AROA ****4973 4,0053 2,25 0,5 0,00 0,00 6,7553
BELMAS SANCHEZ ISIS KARINA ****6585 0,0000 2,59 0 0,00 0,00 2,5900
BENITEZ DOMINGO PATRICIA DEL CARMEN ****1423 5,9978 1,70 1 9,59 2,75 21,0388
BENITEZ MOLINA NOEMI ****8485 3,1860 0,00 1 6,58 0,17 10,9290
BENITEZ OLIVARES LAURA ****4527 0,0000 2,76 0 0,00 0,00 2,7600
BERMUDEZ SANTIAGO JUDIT ****8476 0,0000 2,06 0 0,00 0,00 2,0600
BESADA DOMINGUEZ TANIA ****9357 0,0000 0,20 0 0,00 0,00 0,2000
BETANCOR HERNANDEZ TARA ****3328 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
BETANCOR TACORONTE NAZARET ****8873 0,0000 0,87 0 0,00 0,00 0,8700
BLANCO BETANCOR JUDITH ****6145 0,0000 1,82 0 0,00 0,00 1,8200
BOLAÑOS ALMEIDA LETICIA ****5492 0,0000 1,82 0,5 0,00 0,00 2,3200
BOLAÑOS ALONSO CANDELARIA VANESSA ****8761 0,0000 1,82 0,5 0,00 0,00 2,3200
BORDON MEDINA ALEJANDRO ****9449 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
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BORGES HERNANDEZ IDAYRA ****0008 0,0000 2,14 0 0,00 0,00 2,1400
CABRAL LOPEZ MARGARITA ****5937 0,0000 1,50 0,5 0,00 0,00 2,0000
CABRERA GARCIA MARGARITA ****7829 0,0000 2,31 0 0,00 0,00 2,3100
CABRERA GARCIA MARIA DE LOS REYES ****5250 0,0000 0,00 0 0,00 11,34 11,3410
CABRERA GIL IDAIRA ****2482 0,0000 3,00 0 0,00 5,66 8,6600
CABRERA SANTANA ANTONIA ****4423 0,0000 2,28 0 2,30 6,28 10,8600
CAMEJO GONZALEZ ANA TERESA ****3614 9,7905 0,00 0 10,87 0,55 21,2105
CARABALLO SANTANA LORENA ****5301 0,3500 0,00 0 0,00 0,00 0,3500
CARDENES DENIZ LAURA DEL CARMEN ****2468 8,5710 2,67 0,5 0,00 5,41 17,1530
CARDOZO ZELAYA KARINA NOEMI ****4977 0,0000 2,51 0 0,00 0,00 2,5100
CASADO MEDINA MIRIAM ****1490 0,1230 2,39 0,5 14,00 0,00 17,0130
CASIANO RODRIGUEZ NEREIDA ****7310 0,0000 0,23 0 12,49 0,00 12,7200
CASTELLANO CASTELLANO MARIA ELENA ****2848 4,2719 2,31 0 0,00 7,21 13,7869
CASTELLANO GUERRA NAIRA DEL CARMEN ****8765 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
CASTELLANO VEGA CATHAYSA ****3407 0,0000 2,45 0 0,00 0,00 2,4500
CASTILLO MATEOS NOELIA ****7548 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
CEDRES SANTANA RITA MARIA ****5325 0,0000 0,00 0,5 0,00 6,84 7,3420
CORNEJO CAPARROS LAURA ****7568 0,0000 2,62 0,5 0,00 0,00 3,1200
CORREDERA LLARENA ESTHER GLORIA ****7054 0,0000 2,53 0 0,00 2,32 4,8510
CORRERA ACOSTA NORBERTO ****2089 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
CRUZ CASTRO JUANA ****7277 0,0000 2,05 0,5 0,00 5,94 8,4900
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CRUZ DIAZ VERONICA ****0575 0,0000 3,56 0,5 0,00 1,27 5,3250
CRUZ GONZALEZ INMACULADA ****4403 5,0310 2,81 1 0,37 0,66 9,8690
CRUZ MEDINA ELIZABETH ****0669 0,0000 1,90 0,5 0,00 0,00 2,4000
CRUZ ORTEGA DOLORES ****4603 1,6200 2,31 0,5 2,37 5,94 12,7390
CRUZ SANTANA ATTIDAMANA DACIL ****8148 0,0000 3,00 0 0,00 0,13 3,1320
CUBAS DEL ROSARIO JUANA JOSEFA ****1364 0,7515 1,64 0,5 0,00 10,62 13,5065
CURBELO SOSA LORENA DEL CARMEN ****2107 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
DARYANANI QUEVEDO BINA DE FATIMA ****2749 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
DE LA CRUZ GODOY DOROTEA ****2517 0,5590 3,37 0,5 10,83 0,00 15,2620
DE LA CRUZ MARTIN ENEIDA ****4432 0,0000 0,32 0 0,00 0,00 0,3200
DE LA FE GUEDES CARLOS ALBERTO ****2184 0,0000 3,43 0,5 0,00 0,00 3,9300
DE LA GUARDIA VIERA YAIZA ****0427 0,0000 4,15 0 0,00 0,03 4,1830
DE LA NUEZ MONZON MARIA MACARENA ****4844 0,0000 2,92 0 0,00 0,00 2,9200
DE LA NUEZ RUIZ EVA MARIA ****8544 1,4340 0,92 0,5 12,48 0,00 15,3340
DEL ARCO TOLEDO BEGOÑA PINO ****5522 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
DEL CAMPO RODRIGUEZ JUDITH ****4112 0,0000 3,00 0 0,00 1,38 4,3750
DEL PINO BENITEZ YAIZA ****3197 0,0000 3,93 0 0,00 0,00 3,9300
DEL PINO SARMIENTO SONIA ****4854 1,4100 2,82 0,5 8,86 5,14 18,7300
DEL ROSARIO MARTELL CAROLINA ****5665 3,2385 0,00 0,5 0,00 9,28 13,0225
DEL ROSARIO RODRIGUEZ MARIA ISABEL ****4786 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
DEL TORO OLIVARES TANIA ANA ****6417 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
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DELGADO RIVERO LIDIA ESTHER ****5482 0,3600 3,21 0 0,00 1,76 5,3300
DELGADO VEGA CARMEN DARA ****8776 0,0000 1,96 0 0,00 0,00 1,9600
DENIZ MELIAN JUDIT ANA ****6540 0,0000 2,02 0 0,00 0,00 2,0200
DIAZ CUBAS YAZMINA MARIA ****2357 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,22 0,7200
DIAZ DIAZ INMACULADA DEL CARMEN ****2246 8,6355 3,23 1,5 0,00 0,00 13,3655
DIAZ DIAZ LAURA ****1445 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
DIAZ DIAZ LUCILA ****9000 6,9165 2,30 0,5 2,28 7,67 19,6605
DIAZ MARTIN JUANA ISABEL ****6841 0,0000 2,94 0,5 0,00 14,00 17,4400
DIAZ MELIAN ALBA DEL MAR ****1334 0,0000 2,80 0 0,00 0,00 2,8000
DIAZ MENDEZ JUAN JOSE ****0298 0,0000 3,72 0 0,00 3,85 7,5700
DIAZ MOLINA DESIREE DEL PINO ****3734 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
DIAZ NAVARRO VANESSA ****4649 1,1265 0,00 0 0,00 0,00 1,1265
DIAZ PEREZ FRANCISCA ISABEL ****9228 0,0000 1,87 0,5 0,83 0,00 3,1980
DIAZ QUINTANA JUAN ANTONIO ****6143 0,0000 2,82 0 0,00 0,00 2,8200
DIAZ SOCORRO NAIRA ****3696 0,0000 1,50 0 0,00 14,00 15,5000
DIAZ TACORONTE MARIA SANDRA ****6731 0,0000 3,34 0 0,39 3,93 7,6580
DIEPA BRISSON RUTH RAQUEL ****4064 0,0000 2,63 0 0,00 0,00 2,6300
DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA YURENA ****0247 0,0000 2,05 0,5 0,00 0,00 2,5500
DOMINGUEZ SOSA CARMEN DELIA ****0868 0,0000 2,44 0 0,00 0,62 3,0560
DUMPIERREZ ALONSO ANIBAL ****3460 0,0000 1,87 0,5 0,00 5,70 8,0680
EL HADRI MORON LAYLA ****2274 0,0000 2,39 0 0,00 0,00 2,3900
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EL MAKHTARI AMAR NAIMA ****9842 0,0000 1,64 0,5 0,00 4,22 6,3640
ESCRIBANO PEREZ NOEMI ****0435 0,0000 2,45 0,5 0,00 6,71 9,6600
ESTEVEZ BATISTA MADAY JULIA ****7822 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ESTEVEZ PADRON ALMUDENA ****5760 0,0000 2,50 0,5 1,39 0,00 4,3869
ESTRADA VEGA CARLOS KEVIN ****7518 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ESTUPIÑAN FLORES MARIA DE LOS ANGELES ****8454 7,5749 0,00 0,5 4,55 2,30 14,9289
ESTUPIÑAN RODRIGUEZ MARIA JOSE ****4580 0,0000 1,70 0 0,00 0,00 1,7000
FABELO SANTANA DUNIA ESTHER ****0142 0,0000 3,31 0 0,00 6,14 9,4480
FALCON GUEDES NABILA ****7628 0,0000 2,80 0 0,00 0,00 2,8000
FALCON MARRERO NOELIA ****7580 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
FEAS GARCIA MARIA MINERVA ****5403 5,0880 0,00 0,5 0,74 4,45 10,7740
FERNANDEZ DURAN JUDITH ****7871 7,5600 3,85 0 14,00 0,00 25,4100
FERNANDEZ HERRERA NOELIA ****7125 2,0900 3,81 0 10,45 3,55 19,9000
FERNANDEZ LOPEZ AFRICA ****1447 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
FERNANDEZ SERRANO ALICIA ****4424 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
FERNANDEZ SUAREZ MARIA DEL PILAR ****5006 0,0000 2,88 0 0,00 0,00 2,8800
FERRER HERNANDEZ MARIA NOELIA ****0827 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
FERRER HERNANDEZ SILVIA ****8378 0,0000 1,76 0,5 0,00 0,00 2,2600
FIGUEROA GONZALEZ DEBORAH ESTELA ****7089 0,0000 1,64 0,5 1,39 0,00 3,5269
FLEITAS ARMAS LUZ MARINA ****2342 4,5240 2,45 0,5 2,49 0,00 9,9610
FLEITAS BORDON LAURA MARIA ****3457 0,0000 0,00 0,5 0,00 1,83 2,3269
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FLEITAS RAMON MARIA DESIREE ****8274 0,0000 2,05 0,5 0,00 0,00 2,5500
FLEITAS ROCHA DELIA ESTHER ****6466 0,1980 0,00 0 0,00 0,00 0,1980
FLORIDO ORTEGA CARLA ****6546 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
FLORIDO PEREZ CARMEN DELIA ****7555 4,9725 1,54 0 0,00 2,78 9,2955
FRANQUIS MILAN ISABEL MARIA ****4314 0,6480 2,19 0,5 0,00 4,22 7,5620
FUENTES CASTRO LETICIA ****5459 1,9125 0,00 0,5 0,00 14,00 16,4125
GAGO PORTILLA GUILLERMO ****9770 2,7200 3,85 0 14,00 0,00 20,5700
GAGO RODRIGUEZ ANA MARIA ****5345 0,0000 1,70 0 2,76 0,66 5,1200
GARCIA AGUADO DANIEL ****6423 2,5350 2,97 0,5 14,00 0,00 20,0050
GARCIA ALVAREZ GERMAN ****2990 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
GARCIA BAEZ YRAYA ****7656 0,4920 2,74 0,5 14,00 0,00 17,7320
GARCIA GARCIA ENRIQUE JUAN ****2544 0,0000 3,08 0,5 0,42 0,22 4,2209
GARCIA GARCIA LAURA ****7080 2,5850 1,87 0 0,00 14,00 18,4550
GARCIA GARCIA MARINA ****3810 0,0000 3,47 0,5 0,00 0,67 4,6410
GARCIA GARCIA MERCEDES ****7428 0,0000 2,68 0 0,00 0,00 2,6800
GARCIA GONZALEZ JOSE JUAN ****4651 0,0000 4,00 0 0,87 0,00 4,8740
GARCIA MIRABAL PRISCILA P. ****7400 2,6895 1,46 0,5 1,55 0,08 6,2765
GARCIA MOLINA GUACIMARA ****3308 0,0000 1,87 0,5 0,00 0,66 3,0300
GARCIA QUINTANA SILVIA VANESA ****4471 0,0000 3,66 0,5 0,00 0,00 4,1600
GARCIA RAMIREZ ZEBENSUY ****2332 0,0000 0,00 0 0,00 3,20 3,1984
GARCIA RAMOS MARIA DACIL ****7408 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
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GARCIA RODRIGUEZ DANIEL ****5775 0,0000 3,52 0 0,00 0,00 3,5200
GARCIA SANCHEZ ANTONIO ****4387 0,0000 3,16 0 0,00 4,99 8,1540
GARCIA SUAREZ RAQUEL ****2517 0,0000 2,96 0 0,00 0,00 2,9600
GIMENO ARELLANO SORAYA DOLORES ****3468 0,0735 2,31 0 0,00 0,00 2,3835
GODOY ALEMAN GRACIELA BEATRIZ ****4918 2,8230 3,70 0,5 0,00 6,83 13,8540
GODOY SOSA PATRICIA ****4554 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
GOEZ SANCHEZ MARIA ESTHER ****3680 2,6802 1,90 0,5 0,00 14,00 19,0802
GONZALEZ ALEMAN NOELIA DEL PINO ****2029 0,0000 1,24 1 4,79 8,62 15,6460
GONZALEZ CASTELLANO ARACELI ****4957 0,0000 3,14 0 0,00 0,00 3,1400
GONZALEZ GARCIA MONICA ****3401 0,0000 2,67 0 0,00 0,00 2,6700
GONZALEZ GIL TRINIDAD ****5982 0,0000 1,56 0,5 11,96 0,42 14,4400
GONZALEZ LOPEZ YOMALIA NIEVES ****0943 0,0000 3,21 0 0,00 0,00 3,2100
GONZALEZ MARTEL YURENA DEL PINO ****7605 0,0000 2,76 0 0,43 0,00 3,1890
GONZALEZ MELIAN YERAIDA DE LOS DOLORES ****7354 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
GONZALEZ PEROGIL INMACULADA ****6422 0,0000 2,22 1 6,60 0,01 9,8320
GONZALEZ SANTANA ZENAIDA MILAGROSA ****4849 0,0000 2,31 0,5 0,00 0,00 2,8100
GONZALEZ SUAREZ OFELIA ****4744 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
GORDILLO SANTANA ALMA BEATRIZ ****0242 6,5461 1,97 0 0,00 4,50 13,0151
GRANERO ESQUIVA INMACULADA ****4835 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
GUARDIA BAUTISTA CARLOS JAVIER ****3404 0,0000 2,10 0 0,00 9,35 11,4500
GUERRA ALONSO LORENA ****7851 0,2000 0,00 0 0,00 0,00 0,2000

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0qQz8SacPsbJxnYTzHyzudsaE3efrgjXk

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0qQz8SacPsbJxnYTzHyzudsaE3efrgjXk


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

Página 10 de 21

Avda. Marítima del Sur, s/n. 35016 – Las Palmas de Gran Canaria - Telf.: 928 44 40 00 / 928 44 45 00

II. FORMACIÓN PROFESIONAL III. FORMACIÓN CONTINUADA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 TOTAL I+II+III
GUERRA NAVARRO MARIA VERONICA ****1678 0,0000 2,20 0 0,00 0,00 2,2000
GUERRA UMPIERREZ MARIA INMACULADA ****4293 6,9500 2,96 0,5 14,00 0,00 24,4100
GUTIERREZ MEDINA JOSEFA MARIA ****6538 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
HENRIQUEZ RAMOS, MARIA BEGOÑA ****4771 0,0000 1,01 0,5 0,00 0,66 2,1700
HERNANDEZ BETHENCOURT RITA MARIA ****5488 0,0000 1,66 0 0,00 0,00 1,6600
HERNANDEZ BOLAÑOS ASTRID ****0294 0,0000 3,16 0 0,00 0,00 3,1600
HERNANDEZ FALCON YURENA ****0327 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
HERNANDEZ GARCIA ELISABET ****3422 0,0000 3,23 0,5 0,00 9,90 13,6300
HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ISABEL ****3847 0,0000 2,65 0 0,00 0,00 2,6500
HERNANDEZ MARTIN ANA ROSA ****8842 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
HERNANDEZ PEREZ SARA DEL CRISTO ****8650 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
HERNANDEZ SANCHEZ VERONICA MARIA ****8421 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
HERNANDEZ SUAREZ JUAN SIXTO ****1440 0,0000 3,08 0 0,00 0,00 3,0800
HERRERA MARRERO MARIA DEL ROSARIO ****2344 1,5620 3,14 0,5 10,98 0,55 16,7320
HERRERA MORALES LETICIA DEL PINO ****5935 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
HERRERA PEÑATE MANUEL ANTONIO ****6088 0,0000 1,96 0,5 0,00 0,00 2,4600
HERRERA PERDOMO MARIA JOSE ****3487 0,0000 0,00 0 0,00 2,09 2,0900
HIDALGO MARTIN SOFIA ****2919 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
HIDALGO TRUJILLO ANA YURENA ****8457 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
INFANTE HOYOS MARIA AUXILIADORA ****4730 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
JIMENEZ PETROVA ARMIDA ****2041 0,0000 0,00 0 1,33 2,04 3,3690
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LEON SANTANA GEMMA GLORIA ****0118 0,0000 2,31 0 0,00 0,00 2,3100
LLARENA GARCIA MARIA DOROTEA ****4340 2,1870 2,70 0,5 2,03 6,19 13,6109
LOPEZ LOPEZ FRANCISCO JUAN ****2282 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
LOPEZ TORRES MARIA DEIRDRE ****7647 0,0000 0,00 0 0,00 1,76 1,7600
LORENZO SAAVEDRA INES SORAYA ****7716 8,5710 0,00 0,5 5,35 6,88 21,2950
LORENZO SANTANA JOSEFA ****4428 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
LUGO GARCIA ESTHER LIDIA ****7787 0,0000 3,14 0 0,00 0,00 3,1400
LUJAN GARCIA GUACIMARA DEL MAR ****9311 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
LUZARDO MARTINEZ SILVIA ****7585 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
MACHIN AVILA GUACIMARA ****7456 0,0000 1,31 1 0,00 4,22 6,5340
MARQUES DEUDA MARIA ISABEL ****8319 0,0000 3,37 0 0,00 0,00 3,3700
MARRERO ESPINO ERIKA ****8755 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
MARRERO MELIAN MARIA DEL PINO ****2595 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
MARRERO ORIHUELA JENIFER FATIMA ****9921 1,8930 0,00 1 0,00 0,00 2,8930
MARTEL MARTEL YOLANDA ****4889 0,0000 3,80 0 0,00 0,00 3,8000
MARTEL OJEDA SABINA ****3247 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
MARTEL RAMOS CARMEN DELIA ****7488 0,0000 3,72 0 0,00 0,00 3,7200
MARTEL RODRIGUEZ CRISTINA ESTER ****8654 0,0000 3,72 0 0,00 0,00 3,7200
MARTIN MARRERO ELENA EURIS ****4042 3,1015 0,00 0,5 5,72 9,72 19,0455
MARTIN OJEDA MARIA DEL PILAR ****0327 0,0000 2,51 0 0,00 14,00 16,5100
MARTIN RODRIGUEZ MARTIN DANIEL ****4507 0,0000 3,52 0 0,00 0,00 3,5200
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MARTIN SANTANA TERESA YENIFER ****4332 0,0000 3,08 0 0,00 0,77 3,8500
MARTIN SUAREZ ANA ISABEL ****8500 0,0000 3,86 0 0,00 0,13 3,9920
MARTIN VERONA VICTORIA MARIA ****5307 0,0000 3,52 0 0,00 4,50 8,0190
MARTIN-GRANDE ALONSO ALVARO ****5927 1,4595 2,22 0 0,00 8,92 12,6005
MARTINEZ ALONSO LORENA ****7481 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
MARTINEZ RAMIREZ RAUL ****5767 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
MARTINEZ RUIZ MARIA JOAQUINA ****8172 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000
MAYOR GARCIA CANDELARIA ****5097 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
MEDINA HERNANDEZ ADELINA RAQUEL ****8744 0,0000 1,44 0 0,00 0,00 1,4400
MEDINA LUJAN MARIA JESUS ****8752 0,0000 0,00 0 0,00 6,60 6,6000
MEDINA RAMIREZ ELISABET YAIZA ****7757 0,0000 2,39 0 0,00 0,00 2,3900
MEDINA VELASCO MARIA JOSE ****3502 4,3150 0,00 0 2,46 11,50 18,2733
MELIAN GUEDES CATHAYSA GEMA ****2242 0,0000 2,74 0 0,00 0,13 2,8720
MENDEZ HERNANDEZ MARIA LOURDES ****7481 0,0000 2,10 0 0,00 0,04 2,1440
MENDOZA JEREZ CRISTINA ****8239 1,1325 3,08 0,5 0,00 0,13 4,8445
MENDOZA MEDINA FATIMA DE LAS NIEVES ****2853 0,0000 2,68 0,5 0,00 7,90 11,0800
MENDOZA NARANJO MIGUEL ANGEL ****4434 0,0000 3,72 0 3,98 4,68 12,3790
MENDOZA QUINTANA JENNIFER ****4073 0,0000 1,97 0 0,00 3,74 5,7100
MENDOZA VEGA JUANA DEL PINO ****4841 0,0000 0,00 0 0,00 9,94 9,9440
MESNOUNI LAKRAIRI FATIMA ZAHRA ****4822 0,0000 0,71 0 0,00 2,99 3,7000
MOLINA HERNANDEZ MARIA BEGOÑA ****3852 0,0000 0,00 0 0,00 0,66 0,6600
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MONAGAS DE AYSA SELENE ****7544 0,0000 3,03 0 0,00 0,00 3,0300
MONAGAS RAMIREZ IDAIRA ****3778 0,0000 0,00 0 0,00 3,68 3,6800
MONTESDEOCA ORTIZ REYES ****1443 0,0000 0,00 0,5 0,42 0,77 1,6909
MONTESDEOCA PEÑA ALEJANDRO ****2444 0,0000 0,00 0 0,00 4,24 4,2350
MONZON GALVAN JUAN JESUS ****2844 0,7905 0,00 1 0,29 6,03 8,1025
MORENO GARCIA IBALLA ****9441 0,0000 1,35 0,5 4,03 0,00 5,8750
MORENO GARCIA MARIA PAZ ****6484 20,0000 0,00 0,5 0,00 0,94 21,4350
MORENO HENRIQUEZ BELEN DOLORES ****3487 0,0000 0,00 0 0,00 4,55 4,5540
MORENO SUAREZ EUSEBIO MARTIN ****8452 0,0000 3,00 1,5 0,00 0,00 4,5000
MORQUECHO THOMAS JENNIFER ****9565 0,0000 3,14 1 0,46 0,44 5,0400
NARANJO RIVERO CRISTINA ****6334 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
NAVARRO SANCHEZ JUAN FRANCISCO ****7943 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
NEGRIN MARRERO RAQUEL ****0994 0,0000 0,00 0,5 0,00 10,88 11,3790
NUEZ HERNANDEZ LUCIA MARIA ****0074 0,0000 2,31 0,5 0,46 2,20 5,4700
NUEZ ROSARIO ARACELI ****8848 0,0000 1,90 0 0,00 0,77 2,6700
OCAMPOS JIMENEZ RAQUEL ****6520 1,7700 1,61 0,5 9,13 0,46 13,4730
OJEDA PEREZ MARIA DEL PINO ****7033 0,5910 2,68 1 5,33 0,00 9,6010
OJEDA ROMERO TERESA ****1522 0,0000 3,57 0,5 0,00 0,00 4,0700
OJEDA SANJUAN MARIA DEL MAR ****4246 4,9470 4,15 1,5 9,09 3,21 22,8940
OLIVARES CARREÑO NOELIA ****3658 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
ORTEGA BENITEZ ESTER ****7144 0,0000 0,65 0 2,35 0,00 3,0029
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ORTEGA GONZALEZ LAURA MARIA ****2309 0,0000 3,17 0 0,00 0,00 3,1700
ORTEGA GUTIERREZ PATRICIA DE LA ENCARNACION ****9874 0,0000 0,00 0 0,00 4,40 4,4000
ORTEGA MARTORELL SAMUEL *****7244 0,0000 1,66 0 0,00 0,00 1,6600
ORTEGA RODRIGUEZ MARIANELA S ****0725 1,0950 1,96 0,5 0,00 2,20 5,7550
ORTIZ SANTANA MELANIE ****4834 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
PADRON DIAZ SADDAY ANABEL ****8635 0,0000 2,65 0 2,51 0,00 5,1570
PADRON MEDINA REYES ****7541 0,0000 2,54 0 0,00 0,55 3,0900
PENCO DIAZ EDUVIGIS ****4631 0,0000 3,37 1 0,00 0,00 4,3700
PEREIRA OLIVEIRA MARIA TATIANA ****1479 0,0000 0,00 0,5 0,64 0,00 1,1440
PEREZ DIAZ REBECA YANIRA ****5321 0,0000 2,51 0,5 0,00 1,32 4,3300
PEREZ FLEITAS NAYRA ****4402 0,0000 1,69 0 0,00 0,00 1,6900
PEREZ FLORES MARIA DACIL ****5784 3,6996 2,44 0,5 3,68 5,41 15,7264
PEREZ GARCIA MARIA ENCARNACION ****4870 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
PEREZ HERRERA YACEIDA E. ****5544 0,3015 0,00 0 0,00 0,00 0,3015
PEREZ JIMENEZ ALMUDENA ****4273 0,8520 0,00 0 0,00 0,00 0,8520
PEREZ MELIAN CRISTINA ****1251 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
PEREZ ORTEGA JOSEFA ****9902 0,0000 2,72 0 0,00 6,33 9,0450
PEREZ PERDOMO FABIOLA ****4859 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
PEREZ PEREZ MARIA DEL PINO ****8829 0,0000 0,00 0,5 1,24 12,76 14,5000
PEREZ RODRIGUEZ JOANA ****4726 0,0000 2,45 0 0,00 0,00 2,4500
PEREZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL ****7754 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
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PEREZ SANCHEZ YGUANIRA ****2004 0,0000 4,01 0 0,00 3,28 7,2880
PEREZ TRUJILLO YESSICA DEL PINO ****8750 0,0000 3,12 0 0,00 0,33 3,4500
PULIDO LOPEZ SORAYA ****4682 1,2720 0,00 0 0,00 0,00 1,2720
PULIDO MONTESDEOCA MARIA VIRGINIA ****0343 0,0000 1,54 0,5 0,00 0,00 2,0400
PULIDO RAMIREZ NEREIDA ****8334 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
QUEVEDO HERNANDEZ DAVID ****0453 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
QUINTANA BATISTA MARIA CONCEPCIÓN ****3764 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
QUINTANA HERNANDEZ YAIZA DEL CARMEN ****4352 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
QUINTANA MEDINA AMPARO ****0384 0,0000 0,00 0,5 5,58 3,36 9,4371
QUINTANA PALMEIRA MANUEL ****8443 0,0000 0,00 1,5 0,00 0,00 1,5000
RAMIREZ AROCHA LUZ DIVINA ****0322 2,0380 3,03 1 0,00 14,00 20,0680
RAMIREZ ARTILES XERCHERICO ****3496 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
RAMIREZ CORDERO LUZ MARINA ****5254 0,0000 1,97 0 0,00 0,00 1,9700
RAMIREZ GONZALEZ LAURA ****7541 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
RAMIREZ MORALES MARIA SANDRA ****7291 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
RAMIREZ RIVERO SOFIA ****1254 0,0000 3,37 0 0,00 3,03 6,3950
RAMOS GUILLEN MARIA JESUS ****4481 0,0000 3,86 0 0,00 6,31 10,1740
RAMOS HERNANDEZ ANGELINA ****3570 0,0000 2,71 0,5 0,42 0,00 3,6309
RAMOS SUAREZ CARMEN BEGOÑA ****0372 10,4189 0,66 1 1,42 12,58 26,0764
RAMOS SUAREZ FELIX JOSE ****3040 2,2875 0,58 0,5 0,00 2,38 5,7435
RAMOS VEGA ELISABET ****4479 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0qQz8SacPsbJxnYTzHyzudsaE3efrgjXk

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0qQz8SacPsbJxnYTzHyzudsaE3efrgjXk


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

Página 16 de 21

Avda. Marítima del Sur, s/n. 35016 – Las Palmas de Gran Canaria - Telf.: 928 44 40 00 / 928 44 45 00

II. FORMACIÓN PROFESIONAL III. FORMACIÓN CONTINUADA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 TOTAL I+II+III
REYES AROCHA VANESA ****5420 0,0000 0,00 0,5 5,91 1,67 8,0830
REYES JIMENEZ FRANCISCO JOSE ****7251 0,0000 0,65 1 0,42 0,00 2,0700
REYES SANCHEZ CARMEN YOLANDA ****6549 0,0000 3,37 0,5 0,00 0,00 3,8700
RIOS MONTERO TANIA ****3393 0,0000 3,75 0 0,00 0,00 3,7500
RIVERO BETANCOR ATTEMISA ****8173 0,0000 2,65 0 0,00 0,00 2,6500
RIVERO CABELLO SILVIA ****0600 0,5265 2,12 0,5 10,30 3,70 17,1465
RIVERO GONZALEZ LAURA ****2022 0,0000 2,57 0 0,00 3,03 5,5950
RIVERO HERRERA CIARA ****1583 0,0000 3,21 0 0,00 0,00 3,2100
RIVERO LEON IVAN ****0784 0,0000 1,21 0 0,00 0,00 1,2100
RIVERO MEDINA AGORA MARIA ****7525 0,0000 3,47 0 0,00 0,92 4,3940
RIVERO RIVERO MONEIBA MARIA ****6584 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
ROBAINA CALDERIN ADRIAN ****2851 0,0000 2,74 0 0,00 0,00 2,7400
RODRIGUEZ ARTILES MARIA DEL MAR ****3580 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
RODRIGUEZ CABALLERO MARIA VICTORIA ****3150 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
RODRIGUEZ CARDENAS JANETTE ****4050 0,0000 0,93 0 0,00 0,13 1,0620
RODRIGUEZ CASTRO LAURA ****2774 1,5000 0,00 0,5 9,13 1,43 12,5600
RODRIGUEZ CAZORLA CRISTINA ****5743 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
RODRIGUEZ DIAZ JONATAN JESUS ****2873 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
RODRIGUEZ DOMINGUEZ RITA MARIA ****0807 0,8140 2,45 0 0,00 0,00 3,2640
RODRIGUEZ GONZALEZ ALICIA ESTHER ****5464 0,0000 3,43 0 0,00 0,00 3,4300
RODRIGUEZ HERNANDEZ BEGOÑA ASCENSION ****6510 3,3765 3,57 0,5 0,00 0,00 7,4465
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RODRIGUEZ HERNANDEZ DARA MARIA ****5567 0,5010 0,00 0,5 0,00 2,54 3,5420
RODRIGUEZ JORGE AINHOA ****7708 0,0000 1,64 0 0,00 0,00 1,6400
RODRIGUEZ MEDINA MARIA DOLORES ****4713 9,1245 2,67 0,5 14,00 0,00 26,2945
RODRIGUEZ PEREZ PATRICIA ****5487 0,6720 0,00 0 0,00 0,00 0,6720
RODRIGUEZ PEREZ ROSA ****3946 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
RODRIGUEZ QUINTANA ILENIA ****5351 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
RODRIGUEZ REYES NAYRA MARIA ****6172 0,0000 1,37 0,5 1,75 0,88 4,4980
RODRIGUEZ RODRIGUEZ TINGUARO ****4314 0,0000 1,82 0 0,00 0,00 1,8200
RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIA AGUSTINA ****4821 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
RODRIGUEZ SANCHEZ ENRIQUE ****4941 0,3090 2,31 0 0,00 4,86 7,4810
RODRIGUEZ SANCHEZ LETICIA ****4163 0,0000 0,00 0 0,00 0,77 0,7700
RODRIGUEZ SUAREZ VERONICA ****4778 0,0000 3,93 0 0,00 0,00 3,9300
RODRIGUEZ TADEO NATIVIDAD ****2369 5,3775 2,44 0,5 11,35 0,96 20,6204
RODRIGUEZ VEGA HILDA MARIA ****7748 0,0000 3,14 0 0,00 0,00 3,1400
ROMERO FALCON SHEILA MARIA ****2821 0,0000 2,54 0 0,00 0,00 2,5400
ROQUE RODRIGUEZ VICTOR M ****4620 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
ROSALES RODRIGUEZ JENIFER DEL PINO ****6183 0,5999 1,01 1 8,46 2,13 13,2079
RUANO MACIAS, MARIA DEL ROSARIO ****8564 4,5390 1,43 0,5 1,61 10,19 18,2650
RUBIO VELEZ NOELIA JESUS ****0285 0,0000 0,00 0 0,00 5,88 5,8800
RUIZ MENDOZA MARIA CELESTE ****6788 5,6235 2,36 0,5 3,43 10,01 21,9205
SALAM SANTANA ANYELA MARIA ****1431 0,3795 0,58 0 0,00 0,00 0,9595

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0qQz8SacPsbJxnYTzHyzudsaE3efrgjXk

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0qQz8SacPsbJxnYTzHyzudsaE3efrgjXk


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

Página 18 de 21

Avda. Marítima del Sur, s/n. 35016 – Las Palmas de Gran Canaria - Telf.: 928 44 40 00 / 928 44 45 00

II. FORMACIÓN PROFESIONAL III. FORMACIÓN CONTINUADA

NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 TOTAL I+II+III
SANCHEZ CURQUEJO MARIA BRENDA ****9940 0,0000 0,00 0 0,00 0,25 0,2530
SANCHEZ GALLARDO MARIA BELEN ****4584 2,0430 2,16 0,5 10,35 3,65 18,7030
SANCHEZ HERNANDEZ DAVINIA ****5913 0,1490 0,60 0 0,00 0,00 0,7490
SANCHEZ HERRERA YESSICA ****7930 0,0000 3,48 0 0,00 0,00 3,4800
SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL PINO ****5579 0,0000 2,01 0,5 0,00 1,21 3,7200
SANCHEZ MAILLO MARIA LEONOR ****0588 0,0000 2,16 0 0,00 0,00 2,1600
SANCHEZ MARTIN NATIVIDAD ****2200 0,0000 1,01 0,5 0,00 0,00 1,5100
SANCHEZ SANTANA MARIA DOLORES *****8702 2,4045 2,34 0,5 0,12 0,01 5,3705
SANCHEZ SAUCA MARIA JESUS ****4285 0,0000 0,00 0 6,35 7,65 14,0000
SANCHEZ SUAREZ DOLORES ****8925 0,0510 0,00 0,5 0,00 2,53 3,0810
SANTANA ARMAS ALFONSO ****6045 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
SANTANA BATISTA MARIA DEL PINO ****7574 8,7795 0,00 0,5 1,89 0,22 11,3855
SANTANA BENITEZ JUDIT CARMEN ****9374 0,2985 1,39 0,5 1,75 1,10 5,0365
SANTANA FLEITAS ELISENDA ****5266 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
SANTANA GARCIA CARMEN OLIVIA ****6411 2,3550 2,11 0,5 0,05 3,88 8,8910
SANTANA GARCIA GUILLERMO ****4046 0,0000 2,45 0,5 0,00 0,18 3,1340
SANTANA GONZALEZ GLORIA SARAY ****7424 0,2475 1,01 0 12,37 0,00 13,6315
SANTANA HERNANDEZ JOSE GUZMAN ****0413 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
SANTANA HERRERA ADMAYATESCHA ATTAMECH ****0305 0,0000 0,00 0 0,00 3,42 3,4210
SANTANA MARRERO CARMEN A. ****3483 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
SANTANA MIRANDA YUMARA DEL C. ****4525 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
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SANTANA MONZON TATIANA ****0045 0,0000 2,65 0 0,00 0,00 2,6500
SANTANA MORALES ISABEL YULEIMI ****6547 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
SANTANA PEREZ AGUEDA MANUELA ****8610 3,6300 2,65 0,5 2,76 2,27 11,8060
SANTANA PEREZ CARMEN GLORIA ****4278 3,4600 2,74 0 0,00 13,81 20,0050
SANTANA PEREZ YURENA GUACIMARA ****7412 0,0000 2,74 0,5 0,00 0,00 3,2400
SANTANA QUINTANA SONIA SOLEDAD ****6463 0,0000 0,00 0 4,03 3,08 7,1050
SANTANA RIVERO JENNIFER ****8514 0,0000 4,15 0,5 0,00 1,47 6,1240
SANTANA ROQUE PATRICIA ****7636 0,0000 2,36 0,5 0,00 1,00 3,8610
SANTANA SANTANA AIBEL ****8940 0,0000 1,87 0 0,00 0,00 1,8700
SANTANA SANTANA CARMEN DELIA ****5675 1,5900 3,23 0,5 10,30 0,51 16,1300
SANTANA SANTANA ERNESTO ****4384 0,0000 2,45 0 0,00 0,00 2,4500
SANTANA SANTANA ESTRELLA C. ****2793 0,9140 3,85 0,5 0,00 0,00 5,2640
SANTANA SANTANA FAYNA ****5922 0,0000 3,86 0,5 0,00 0,00 4,3600
SANTANA SANTANA OMAIRA ****3772 0,0000 1,64 0 0,00 0,33 1,9700
SANTANA SANTANA TAIDA RAQUEL ****2834 8,5515 1,22 1,5 13,11 0,00 24,3815
SANTANA SANTANA ZAIDA MARIA ****7432 1,3200 1,97 0 0,00 0,00 3,2900
SANTANA SUAREZ VANESSA DEL PILAR ****7148 0,0000 2,48 0 1,39 0,00 3,8669
SANTANA SUAREZ VICTOR MANUEL ****3439 0,0000 0,00 0,5 9,68 4,32 14,5000
SANTANA TORRES DANIEL RAMON ****4700 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
SANTANA VIERA MARIA YURENA ****1052 0,0000 1,64 0 0,00 1,40 3,0400
SARMIENTO JIMENEZ MARIA EVIDELIA ****4867 5,2386 2,20 0,5 0,00 0,00 7,9386
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SEGURA REYES FATIMA BELEN ****1401 0,0000 2,06 0,5 0,00 0,00 2,5600
SHARMA SHARMA KIRTI KAILASH ****7626 0,0000 0,00 0,5 0,00 1,27 1,7710
SOSA ALONSO FATIMA A. ****6845 0,0000 1,41 0,5 0,00 14,00 15,9100
SUAREZ BETANCORT LETICIA ****2874 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
SUAREZ BOLAÑOS MARIA ELENA ****8450 0,0000 2,29 1,5 0,00 0,22 4,0100
SUAREZ CABRERA ARABIA NISAMAR ****4653 0,0000 1,15 1 0,00 0,33 2,4800
SUAREZ GONZALEZ MARIA ELISABETH ****4525 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
SUAREZ GONZALEZ NEREIDA ****6242 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
SUAREZ MENDOZA MARIA ISABEL ****4182 0,0000 2,81 0,5 14,00 0,00 17,3100
SUAREZ MORENO CARMEN DELIA ****1234 0,0000 3,43 0 0,00 0,50 3,9250
SUAREZ PEREZ MARIA CARMEN ****4463 6,7170 2,16 1 0,00 2,89 12,7700
SUAREZ RIVERO ANA ISABEL ****0479 2,1945 1,56 0 14,00 0,00 17,7545
SUAREZ SANTANA BELEN DEL CARMEN ****4723 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
SUAREZ SARMIENTO LAURA ****2084 0,0000 3,72 0 0,00 0,00 3,7200
SUAREZ ZERPA FABIOLA ****6342 6,2385 0,00 1,5 0,00 0,22 7,9585
TABARES CURBELO ROSA MARIA ****7528 5,6235 3,47 0,5 0,00 0,00 9,5935
TALAVERA GONZALEZ PATRICIA ****2547 0,0000 2,19 0,5 0,00 0,00 2,6900
TASAMA GARCIA ANZORY ****4372 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
TRAVIESO CALDERON SABRINA ****4741 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
TROYA RODRIGUEZ MARIA CELESTE ****7600 0,0000 2,45 0,5 0,00 1,05 3,9950
TRUJILLO REYES FRANCISCA ****5207 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
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VALERON GONZALEZ IDAIRA ****8302 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
VALIDO MARTIN ANTONIA TERESA ****2394 0,0000 2,51 0 0,00 0,00 2,5100
VALIDO RODRIGUEZ LAURA CRUZ ****7998 0,0000 3,37 0 0,00 8,37 11,7410
VALIDO SANTANA JESSICA ****4657 0,2000 0,00 0 0,00 0,00 0,2000
VALIDO SANTANA NOEMI ANGELES ****2749 0,0000 4,15 0 0,00 11,55 15,7000
VAN DER VELDE SANTANA AMAYA ****4267 0,0000 3,50 0 0,00 0,00 3,5000
VEGA CAZORLA CARMEN ****3385 8,7480 2,90 0,5 2,78 3,98 18,9130
VEGA DIAZ MIRIAM PATRICIA ****1214 0,0000 1,35 1 0,00 0,00 2,3500
VEGA GIL RAQUEL ****8090 0,0000 0,00 0 1,42 0,66 2,0800
VEGA GONZALEZ NATALIA ****0344 0,0000 2,67 0,5 0,00 0,00 3,1700
VELASCO SEVILLANO ESTHER ****6139 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
VERDUGO RODRIGUEZ ELISA MARIA ****2405 0,0000 1,76 0 0,00 1,57 3,3286
VIEGAS FERNANDES-PEDROSO KADIMA ****8713 2,5184 0,00 0,5 0,00 0,00 3,0184
VIERA GIL CRISTINA MERCEDES ****4953 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000
VIERA RODRIGUEZ CATALINA ****4471 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000
VILCHEZ CASTILLO ANA BELEN ****5642 13,0400 3,50 0 5,15 6,05 27,7374
VIRUES RODRIGUEZ, EZEQUIEL ****1337 2,5200 2,44 0,5 10,52 3,48 19,4600
YANEZ SANCHEZ TANIA ****4375 0,0000 3,80 0 0,00 0,00 3,8000
ZARATE PESQUERA MARINA ****1964 0,0000 4,15 0 0,00 1,10 5,2500
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1 VILCHEZ CASTILLO ANA BELEN ****5642 13,0400 3,50 0 5,15 6,05 27,7374
2 RODRIGUEZ MEDINA MARIA DOLORES ****4713 9,1245 2,67 0,5 14,00 0,00 26,2945
3 RAMOS SUAREZ CARMEN BEGOÑA ****0372 10,4189 0,66 1 1,42 12,58 26,0764
4 FERNANDEZ DURAN JUDITH ****7871 7,5600 3,85 0 14,00 0,00 25,4100
5 GUERRA UMPIERREZ MARIA INMACULADA ****4293 6,9500 2,96 0,5 14,00 0,00 24,4100
6 SANTANA SANTANA TAIDA RAQUEL ****2834 8,5515 1,22 1,5 13,11 0,00 24,3815
7 OJEDA SANJUAN MARIA DEL MAR ****4246 4,9470 4,15 1,5 9,09 3,21 22,8940
8 RUIZ MENDOZA MARIA CELESTE ****6788 5,6235 2,36 0,5 3,43 10,01 21,9205
9 MORENO GARCIA MARIA PAZ ****6484 20,0000 0,00 0,5 0,00 0,94 21,4350
10 LORENZO SAAVEDRA INES SORAYA ****7716 8,5710 0,00 0,5 5,35 6,88 21,2950
11 CAMEJO GONZALEZ ANA TERESA ****3614 9,7905 0,00 0 10,87 0,55 21,2105
12 BENITEZ DOMINGO PATRICIA DEL CARMEN ****1423 5,9978 1,70 1 9,59 2,75 21,0388
13 RODRIGUEZ TADEO NATIVIDAD ****2369 5,3775 2,44 0,5 11,35 0,96 20,6204
14 GAGO PORTILLA GUILLERMO ****9770 2,7200 3,85 0 14,00 0,00 20,5700
15 RAMIREZ AROCHA LUZ DIVINA ****0322 2,0380 3,03 1 0,00 14,00 20,0680
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16 GARCIA AGUADO DANIEL ****6423 2,5350 2,97 0,5 14,00 0,00 20,0050
17 SANTANA PEREZ CARMEN GLORIA ****4278 3,4600 2,74 0 0,00 13,81 20,0050
18 FERNANDEZ HERRERA NOELIA ****7125 2,0900 3,81 0 10,45 3,55 19,9000
19 DIAZ DIAZ LUCILA ****9000 6,9165 2,30 0,5 2,28 7,67 19,6605
20 VIRUES RODRIGUEZ, EZEQUIEL ****1337 2,5200 2,44 0,5 10,52 3,48 19,4600
21 ALEMAN  JIMENEZ JUAN JESUS ****4779 2,9655 3,50 0,5 8,90 3,31 19,1775
22 GOEZ SANCHEZ MARIA ESTHER ****3680 2,6802 1,90 0,5 0,00 14,00 19,0802
23 MARTIN MARRERO ELENA EURIS ****4042 3,1015 0,00 0,5 5,72 9,72 19,0455
24 VEGA CAZORLA CARMEN ****3385 8,7480 2,90 0,5 2,78 3,98 18,9130
25 DEL PINO SARMIENTO SONIA ****4854 1,4100 2,82 0,5 8,86 5,14 18,7300
26 SANCHEZ GALLARDO MARIA BELEN ****4584 2,0430 2,16 0,5 10,35 3,65 18,7030
27 GARCIA GARCIA LAURA ****7080 2,5850 1,87 0 0,00 14,00 18,4550
28 ALEMAN PEREZ ANA MARIA ****2293 0,0000 3,37 1 0,00 14,00 18,3700
29 MEDINA VELASCO MARIA JOSE ****3502 4,3150 0,00 0 2,46 11,50 18,2733
30 RUANO MACIAS, MARIA DEL ROSARIO ****8564 4,5390 1,43 0,5 1,61 10,19 18,2650
31 ABBAS FERNANDEZ MARTA ****5116 3,7850 0,00 0 5,37 8,63 17,7850
32 SUAREZ RIVERO ANA ISABEL ****0479 2,1945 1,56 0 14,00 0,00 17,7545
33 GARCIA BAEZ YRAYA ****7656 0,4920 2,74 0,5 14,00 0,00 17,7320
34 DIAZ MARTIN JUANA ISABEL ****6841 0,0000 2,94 0,5 0,00 14,00 17,4400
35 SUAREZ MENDOZA MARIA ISABEL ****4182 0,0000 2,81 0,5 14,00 0,00 17,3100
36 ABRANTE GUERRA LAURA DARA ****4093 0,8610 1,87 0,5 14,00 0,00 17,2310
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37 CARDENES DENIZ LAURA DEL CARMEN ****2468 8,5710 2,67 0,5 0,00 5,41 17,1530
38 RIVERO CABELLO SILVIA ****0600 0,5265 2,12 0,5 10,30 3,70 17,1465
39 CASADO MEDINA MIRIAM ****1490 0,1230 2,39 0,5 14,00 0,00 17,0130
40 HERRERA MARRERO MARIA DEL ROSARIO ****2344 1,5620 3,14 0,5 10,98 0,55 16,7320
41 MARTIN OJEDA MARIA DEL PILAR ****0327 0,0000 2,51 0 0,00 14,00 16,5100
42 FUENTES CASTRO LETICIA ****5459 1,9125 0,00 0,5 0,00 14,00 16,4125
43 SANTANA SANTANA CARMEN DELIA ****5675 1,5900 3,23 0,5 10,30 0,51 16,1300
44 SOSA ALONSO FATIMA A. ****6845 0,0000 1,41 0,5 0,00 14,00 15,9100
45 PEREZ FLORES MARIA DACIL ****5784 3,6996 2,44 0,5 3,68 5,41 15,7264
46 VALIDO SANTANA NOEMI ANGELES ****2749 0,0000 4,15 0 0,00 11,55 15,7000
47 GONZALEZ ALEMAN NOELIA DEL PINO ****2029 0,0000 1,24 1 4,79 8,62 15,6460
48 DIAZ SOCORRO NAIRA ****3696 0,0000 1,50 0 0,00 14,00 15,5000
49 DE LA NUEZ RUIZ EVA MARIA ****8544 1,4340 0,92 0,5 12,48 0,00 15,3340
50 ANTOLIN ARROCHA MIRIAM ****8475 0,2050 1,09 0 14,00 0,00 15,2950
51 DE LA CRUZ GODOY DOROTEA ****2517 0,5590 3,37 0,5 10,83 0,00 15,2620
52 AJENO MACIAS ELIDA NIEVES ****9738 0,0000 1,76 0 0,00 13,42 15,1840
53 ESTUPIÑAN FLORES MARIA DE LOS ANGELES ****8454 7,5749 0,00 0,5 4,55 2,30 14,9289
54 PEREZ PEREZ MARIA DEL PINO ****8829 0,0000 0,00 0,5 1,24 12,76 14,5000
55 SANTANA SUAREZ VICTOR MANUEL ****3439 0,0000 0,00 0,5 9,68 4,32 14,5000
56 GONZALEZ GIL TRINIDAD ****5982 0,0000 1,56 0,5 11,96 0,42 14,4400
57 ARTILES SANCHEZ DEMELZA ZENAIDA ****2849 0,5700 2,25 0,5 1,52 9,52 14,3510
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58 SANCHEZ SAUCA MARIA JESUS ****4285 0,0000 0,00 0 6,35 7,65 14,0000
59 GODOY ALEMAN GRACIELA BEATRIZ ****4918 2,8230 3,70 0,5 0,00 6,83 13,8540
60 CASTELLANO CASTELLANO MARIA ELENA ****2848 4,2719 2,31 0 0,00 7,21 13,7869
61 SANTANA GONZALEZ GLORIA SARAY ****7424 0,2475 1,01 0 12,37 0,00 13,6315
62 HERNANDEZ GARCIA ELISABET ****3422 0,0000 3,23 0,5 0,00 9,90 13,6300
63 LLARENA GARCIA MARIA DOROTEA ****4340 2,1870 2,70 0,5 2,03 6,19 13,6109
64 CUBAS DEL ROSARIO JUANA JOSEFA ****1364 0,7515 1,64 0,5 0,00 10,62 13,5065
65 OCAMPOS JIMENEZ RAQUEL ****6520 1,7700 1,61 0,5 9,13 0,46 13,4730
66 DIAZ DIAZ INMACULADA DEL CARMEN ****2246 8,6355 3,23 1,5 0,00 0,00 13,3655
67 ROSALES RODRIGUEZ JENIFER DEL PINO ****6183 0,5999 1,01 1 8,46 2,13 13,2079
68 DEL ROSARIO MARTELL CAROLINA ****5665 3,2385 0,00 0,5 0,00 9,28 13,0225
69 GORDILLO SANTANA ALMA BEATRIZ ****0242 6,5461 1,97 0 0,00 4,50 13,0151
70 SUAREZ PEREZ MARIA CARMEN ****4463 6,7170 2,16 1 0,00 2,89 12,7700
71 CRUZ ORTEGA DOLORES ****4603 1,6200 2,31 0,5 2,37 5,94 12,7390
72 CASIANO RODRIGUEZ NEREIDA ****7310 0,0000 0,23 0 12,49 0,00 12,7200
73 MARTIN-GRANDE ALONSO ALVARO ****5927 1,4595 2,22 0 0,00 8,92 12,6005
74 RODRIGUEZ CASTRO LAURA ****2774 1,5000 0,00 0,5 9,13 1,43 12,5600
75 BARRIONUEVO AFONSO MARIA DEL PINO ****6235 1,6125 2,39 0,5 6,82 1,10 12,4175
76 MENDOZA NARANJO MIGUEL ANGEL ****4434 0,0000 3,72 0 3,98 4,68 12,3790
77 SANTANA PEREZ AGUEDA MANUELA ****8610 3,6300 2,65 0,5 2,76 2,27 11,8060
78 VALIDO RODRIGUEZ LAURA CRUZ ****7998 0,0000 3,37 0 0,00 8,37 11,7410
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79 GUARDIA BAUTISTA CARLOS JAVIER ****3404 0,0000 2,10 0 0,00 9,35 11,4500
80 SANTANA BATISTA MARIA DEL PINO ****7574 8,7795 0,00 0,5 1,89 0,22 11,3855
81 NEGRIN MARRERO RAQUEL ****0994 0,0000 0,00 0,5 0,00 10,88 11,3790
82 CABRERA GARCIA MARIA DE LOS REYES ****5250 0,0000 0,00 0 0,00 11,34 11,3410
83 MENDOZA MEDINA FATIMA DE LAS NIEVES ****2853 0,0000 2,68 0,5 0,00 7,90 11,0800
84 BENITEZ MOLINA NOEMI ****8485 3,1860 0,00 1 6,58 0,17 10,9290
85 CABRERA SANTANA ANTONIA ****4423 0,0000 2,28 0 2,30 6,28 10,8600
86 FEAS GARCIA MARIA MINERVA ****5403 5,0880 0,00 0,5 0,74 4,45 10,7740
87 AGUILAR DIAZ ESTHER ****3225 8,0760 2,10 0 0,00 0,00 10,1760
88 RAMOS GUILLEN MARIA JESUS ****4481 0,0000 3,86 0 0,00 6,31 10,1740
89 FLEITAS ARMAS LUZ MARINA ****2342 4,5240 2,45 0,5 2,49 0,00 9,9610
90 MENDOZA VEGA JUANA DEL PINO ****4841 0,0000 0,00 0 0,00 9,94 9,9440
91 CRUZ GONZALEZ INMACULADA ****4403 5,0310 2,81 1 0,37 0,66 9,8690
92 GONZALEZ PEROGIL INMACULADA ****6422 0,0000 2,22 1 6,60 0,01 9,8320
93 ESCRIBANO PEREZ NOEMI ****0435 0,0000 2,45 0,5 0,00 6,71 9,6600
94 OJEDA PEREZ MARIA DEL PINO ****7033 0,5910 2,68 1 5,33 0,00 9,6010
95 TABARES CURBELO ROSA MARIA ****7528 5,6235 3,47 0,5 0,00 0,00 9,5935
96 FABELO SANTANA DUNIA ESTHER ****0142 0,0000 3,31 0 0,00 6,14 9,4480
97 QUINTANA MEDINA AMPARO ****0384 0,0000 0,00 0,5 5,58 3,36 9,4371
98 FLORIDO PEREZ CARMEN DELIA ****7555 4,9725 1,54 0 0,00 2,78 9,2955
99 ARENCIBIA HERNANDEZ MARIA DOLORES ****4844 5,7105 2,55 0,5 0,41 0,00 9,1745
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100 PEREZ ORTEGA JOSEFA ****9902 0,0000 2,72 0 0,00 6,33 9,0450
101 SANTANA GARCIA CARMEN OLIVIA ****6411 2,3550 2,11 0,5 0,05 3,88 8,8910
102 CABRERA GIL IDAIRA ****2482 0,0000 3,00 0 0,00 5,66 8,6600
103 CRUZ CASTRO JUANA ****7277 0,0000 2,05 0,5 0,00 5,94 8,4900
104 GARCIA SANCHEZ ANTONIO ****4387 0,0000 3,16 0 0,00 4,99 8,1540
105 MONZON GALVAN JUAN JESUS ****2844 0,7905 0,00 1 0,29 6,03 8,1025
106 REYES AROCHA VANESA ****5420 0,0000 0,00 0,5 5,91 1,67 8,0830
107 DUMPIERREZ ALONSO ANIBAL ****3460 0,0000 1,87 0,5 0,00 5,70 8,0680
108 MARTIN VERONA VICTORIA MARIA ****5307 0,0000 3,52 0 0,00 4,50 8,0190
109 SUAREZ ZERPA FABIOLA ****6342 6,2385 0,00 1,5 0,00 0,22 7,9585
110 SARMIENTO JIMENEZ MARIA EVIDELIA ****4867 5,2386 2,20 0,5 0,00 0,00 7,9386
111 ALEMAN DE LEON MARIA IMPERIO ****4602 0,6345 2,05 5 0,00 0,00 7,6845
112 DIAZ TACORONTE MARIA SANDRA ****6731 0,0000 3,34 0 0,39 3,93 7,6580
113 DIAZ MENDEZ JUAN JOSE ****0298 0,0000 3,72 0 0,00 3,85 7,5700
114 FRANQUIS MILAN ISABEL MARIA ****4314 0,6480 2,19 0,5 0,00 4,22 7,5620
115 BARRETO MARTIN JUAN CARLOS ****6841 6,3465 0,00 0,5 0,64 0,00 7,4905
116 RODRIGUEZ SANCHEZ ENRIQUE ****4941 0,3090 2,31 0 0,00 4,86 7,4810
117 RODRIGUEZ HERNANDEZ BEGOÑA ASCENSION ****6510 3,3765 3,57 0,5 0,00 0,00 7,4465
118 CEDRES SANTANA RITA MARIA ****5325 0,0000 0,00 0,5 0,00 6,84 7,3420
119 PEREZ SANCHEZ YGUANIRA ****2004 0,0000 4,01 0 0,00 3,28 7,2880
120 SANTANA QUINTANA SONIA SOLEDAD ****6463 0,0000 0,00 0 4,03 3,08 7,1050
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121 BAUTISTA QUESADA RITA AROA ****4973 4,0053 2,25 0,5 0,00 0,00 6,7553
122 MEDINA LUJAN MARIA JESUS ****8752 0,0000 0,00 0 0,00 6,60 6,6000
123 MACHIN AVILA GUACIMARA ****7456 0,0000 1,31 1 0,00 4,22 6,5340
124 RAMIREZ RIVERO SOFIA ****1254 0,0000 3,37 0 0,00 3,03 6,3950
125 EL MAKHTARI AMAR NAIMA ****9842 0,0000 1,64 0,5 0,00 4,22 6,3640
126 GARCIA MIRABAL PRISCILA P. ****7400 2,6895 1,46 0,5 1,55 0,08 6,2765
127 SANTANA RIVERO JENNIFER ****8514 0,0000 4,15 0,5 0,00 1,47 6,1240
128 AFONSO ORTEGA MARIA DE LA LUZ ****5572 0,0000 3,70 0 2,30 0,00 6,0000
129 ALEMAN VILLAESCUSA CARMEN ****8332 0,0480 2,74 1 1,24 0,88 5,9100
130 RUBIO VELEZ NOELIA JESUS ****0285 0,0000 0,00 0 0,00 5,88 5,8800
131 MORENO GARCIA IBALLA ****9441 0,0000 1,35 0,5 4,03 0,00 5,8750
132 ORTEGA RODRIGUEZ MARIANELA S ****0725 1,0950 1,96 0,5 0,00 2,20 5,7550
133 RAMOS SUAREZ FELIX JOSE ****3040 2,2875 0,58 0,5 0,00 2,38 5,7435
134 MENDOZA QUINTANA JENNIFER ****4073 0,0000 1,97 0 0,00 3,74 5,7100
135 RIVERO GONZALEZ LAURA ****2022 0,0000 2,57 0 0,00 3,03 5,5950
136 NUEZ HERNANDEZ LUCIA MARIA ****0074 0,0000 2,31 0,5 0,46 2,20 5,4700
137 SANCHEZ SANTANA MARIA DOLORES *****8702 2,4045 2,34 0,5 0,12 0,01 5,3705
138 DELGADO RIVERO LIDIA ESTHER ****5482 0,3600 3,21 0 0,00 1,76 5,3300
139 CRUZ DIAZ VERONICA ****0575 0,0000 3,56 0,5 0,00 1,27 5,3250
140 SANTANA SANTANA ESTRELLA C. ****2793 0,9140 3,85 0,5 0,00 0,00 5,2640
141 ABRANTE GUERRA MARIA DAVINIA ****5934 0,0000 3,37 0,5 0,00 1,39 5,2588
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142 ZARATE PESQUERA MARINA ****1964 0,0000 4,15 0 0,00 1,10 5,2500
143 PADRON DIAZ SADDAY ANABEL ****8635 0,0000 2,65 0 2,51 0,00 5,1570
144 GAGO RODRIGUEZ ANA MARIA ****5345 0,0000 1,70 0 2,76 0,66 5,1200
145 ALEMAN ALMEIDA CAROLINA ****0747 0,0000 2,16 0,5 2,39 0,00 5,0500
146 MORQUECHO THOMAS JENNIFER ****9565 0,0000 3,14 1 0,46 0,44 5,0400
147 SANTANA BENITEZ JUDIT CARMEN ****9374 0,2985 1,39 0,5 1,75 1,10 5,0365
148 GARCIA GONZALEZ JOSE JUAN ****4651 0,0000 4,00 0 0,87 0,00 4,8740
149 CORREDERA LLARENA ESTHER GLORIA ****7054 0,0000 2,53 0 0,00 2,32 4,8510
150 MENDOZA JEREZ CRISTINA ****8239 1,1325 3,08 0,5 0,00 0,13 4,8445
151 GARCIA GARCIA MARINA ****3810 0,0000 3,47 0,5 0,00 0,67 4,6410
152 MORENO HENRIQUEZ BELEN DOLORES ****3487 0,0000 0,00 0 0,00 4,55 4,5540
153 MORENO SUAREZ EUSEBIO MARTIN ****8452 0,0000 3,00 1,5 0,00 0,00 4,5000
154 ALMEIDA PEREZ YURENA EMMA ****4677 0,0000 2,75 0 1,75 0,00 4,4980
155 RODRIGUEZ REYES NAYRA MARIA ****6172 0,0000 1,37 0,5 1,75 0,88 4,4980
156 AGUIAR BERMEJO RAQUEL MARTA ****6759 0,0000 3,31 0,5 0,00 0,66 4,4700
157 ORTEGA GUTIERREZ PATRICIA DE LA ENCARNACION ****9874 0,0000 0,00 0 0,00 4,40 4,4000
158 RIVERO MEDINA AGORA MARIA ****7525 0,0000 3,47 0 0,00 0,92 4,3940
159 ESTEVEZ PADRON ALMUDENA ****5760 0,0000 2,50 0,5 1,39 0,00 4,3869
160 DEL CAMPO RODRIGUEZ JUDITH ****4112 0,0000 3,00 0 0,00 1,38 4,3750
161 PENCO DIAZ EDUVIGIS ****4631 0,0000 3,37 1 0,00 0,00 4,3700
162 SANTANA SANTANA FAYNA ****5922 0,0000 3,86 0,5 0,00 0,00 4,3600
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163 PEREZ DIAZ REBECA YANIRA ****5321 0,0000 2,51 0,5 0,00 1,32 4,3300
164 MONTESDEOCA PEÑA ALEJANDRO ****2444 0,0000 0,00 0 0,00 4,24 4,2350
165 GARCIA GARCIA ENRIQUE JUAN ****2544 0,0000 3,08 0,5 0,42 0,22 4,2209
166 DE LA GUARDIA VIERA YAIZA ****0427 0,0000 4,15 0 0,00 0,03 4,1830
167 GARCIA QUINTANA SILVIA VANESA ****4471 0,0000 3,66 0,5 0,00 0,00 4,1600
168 HERNANDEZ FALCON YURENA ****0327 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
169 LUJAN GARCIA GUACIMARA DEL MAR ****9311 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
170 NARANJO RIVERO CRISTINA ****6334 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
171 NAVARRO SANCHEZ JUAN FRANCISCO ****7943 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
172 RODRIGUEZ PEREZ ROSA ****3946 0,0000 4,15 0 0,00 0,00 4,1500
173 OJEDA ROMERO TERESA ****1522 0,0000 3,57 0,5 0,00 0,00 4,0700
174 ALVAREZ ALEJANDRO CRISTINA DEL PINO ****0242 0,0000 2,80 0 0,00 1,22 4,0150
175 SUAREZ BOLAÑOS MARIA ELENA ****8450 0,0000 2,29 1,5 0,00 0,22 4,0100
176 TROYA RODRIGUEZ MARIA CELESTE ****7600 0,0000 2,45 0,5 0,00 1,05 3,9950
177 MARTIN SUAREZ ANA ISABEL ****8500 0,0000 3,86 0 0,00 0,13 3,9920
178 DE LA FE GUEDES CARLOS ALBERTO ****2184 0,0000 3,43 0,5 0,00 0,00 3,9300
179 DEL PINO BENITEZ YAIZA ****3197 0,0000 3,93 0 0,00 0,00 3,9300
180 RODRIGUEZ SUAREZ VERONICA ****4778 0,0000 3,93 0 0,00 0,00 3,9300
181 SUAREZ MORENO CARMEN DELIA ****1234 0,0000 3,43 0 0,00 0,50 3,9250
182 REYES SANCHEZ CARMEN YOLANDA ****6549 0,0000 3,37 0,5 0,00 0,00 3,8700
183 SANTANA SUAREZ VANESSA DEL PILAR ****7148 0,0000 2,48 0 1,39 0,00 3,8669
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184 SANTANA ROQUE PATRICIA ****7636 0,0000 2,36 0,5 0,00 1,00 3,8610
185 PEREZ PERDOMO FABIOLA ****4859 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
186 RAMIREZ MORALES MARIA SANDRA ****7291 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
187 SANTANA MORALES ISABEL YULEIMI ****6547 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
188 TASAMA GARCIA ANZORY ****4372 0,0000 3,86 0 0,00 0,00 3,8600
189 MARTIN SANTANA TERESA YENIFER ****4332 0,0000 3,08 0 0,00 0,77 3,8500
190 MARTEL MARTEL YOLANDA ****4889 0,0000 3,80 0 0,00 0,00 3,8000
191 YANEZ SANCHEZ TANIA ****4375 0,0000 3,80 0 0,00 0,00 3,8000
192 RIOS MONTERO TANIA ****3393 0,0000 3,75 0 0,00 0,00 3,7500
193 MARTEL RAMOS CARMEN DELIA ****7488 0,0000 3,72 0 0,00 0,00 3,7200
194 MARTEL RODRIGUEZ CRISTINA ESTER ****8654 0,0000 3,72 0 0,00 0,00 3,7200
195 SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL PINO ****5579 0,0000 2,01 0,5 0,00 1,21 3,7200
196 SUAREZ SARMIENTO LAURA ****2084 0,0000 3,72 0 0,00 0,00 3,7200
197 MESNOUNI LAKRAIRI FATIMA ZAHRA ****4822 0,0000 0,71 0 0,00 2,99 3,7000
198 MONAGAS RAMIREZ IDAIRA ****3778 0,0000 0,00 0 0,00 3,68 3,6800
199 RAMOS HERNANDEZ ANGELINA ****3570 0,0000 2,71 0,5 0,42 0,00 3,6309
200 ALVARADO SANCHEZ RITA YURENA ****6220 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
201 ORTIZ SANTANA MELANIE ****4834 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
202 PULIDO RAMIREZ NEREIDA ****8334 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
203 QUINTANA HERNANDEZ YAIZA DEL CARMEN ****4352 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
204 RODRIGUEZ CAZORLA CRISTINA ****5743 0,0000 3,57 0 0,00 0,00 3,5700
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205 RODRIGUEZ HERNANDEZ DARA MARIA ****5567 0,5010 0,00 0,5 0,00 2,54 3,5420
206 ARTILES RUIZ MARIA DEL PINO ****8748 0,0000 2,22 0 0,00 1,32 3,5400
207 FIGUEROA GONZALEZ DEBORAH ESTELA ****7089 0,0000 1,64 0,5 1,39 0,00 3,5269
208 GARCIA RODRIGUEZ DANIEL ****5775 0,0000 3,52 0 0,00 0,00 3,5200
209 MARTIN RODRIGUEZ MARTIN DANIEL ****4507 0,0000 3,52 0 0,00 0,00 3,5200
210 VAN DER VELDE SANTANA AMAYA ****4267 0,0000 3,50 0 0,00 0,00 3,5000
211 SANCHEZ HERRERA YESSICA ****7930 0,0000 3,48 0 0,00 0,00 3,4800
212 PEREZ TRUJILLO YESSICA DEL PINO ****8750 0,0000 3,12 0 0,00 0,33 3,4500
213 RODRIGUEZ GONZALEZ ALICIA ESTHER ****5464 0,0000 3,43 0 0,00 0,00 3,4300
214 SANTANA HERRERA ADMAYATESCHA ATTAMECH ****0305 0,0000 0,00 0 0,00 3,42 3,4210
215 MARQUES DEUDA MARIA ISABEL ****8319 0,0000 3,37 0 0,00 0,00 3,3700
216 JIMENEZ PETROVA ARMIDA ****2041 0,0000 0,00 0 1,33 2,04 3,3690
217 VERDUGO RODRIGUEZ ELISA MARIA ****2405 0,0000 1,76 0 0,00 1,57 3,3286
218 FERNANDEZ LOPEZ AFRICA ****1447 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
219 GARCIA ALVAREZ GERMAN ****2990 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
220 LORENZO SANTANA JOSEFA ****4428 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
221 SANTANA ARMAS ALFONSO ****6045 0,0000 3,29 0 0,00 0,00 3,2900
222 SANTANA SANTANA ZAIDA MARIA ****7432 1,3200 1,97 0 0,00 0,00 3,2900
223 RODRIGUEZ DOMINGUEZ RITA MARIA ****0807 0,8140 2,45 0 0,00 0,00 3,2640
224 SANTANA PEREZ YURENA GUACIMARA ****7412 0,0000 2,74 0,5 0,00 0,00 3,2400
225 FERNANDEZ SERRANO ALICIA ****4424 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
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226 GONZALEZ MELIAN YERAIDA DE LOS DOLORES ****7354 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
227 OLIVARES CARREÑO NOELIA ****3658 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
228 RODRIGUEZ DIAZ JONATAN JESUS ****2873 0,0000 3,23 0 0,00 0,00 3,2300
229 GONZALEZ LOPEZ YOMALIA NIEVES ****0943 0,0000 3,21 0 0,00 0,00 3,2100
230 RIVERO HERRERA CIARA ****1583 0,0000 3,21 0 0,00 0,00 3,2100
231 GARCIA RAMIREZ ZEBENSUY ****2332 0,0000 0,00 0 0,00 3,20 3,1984
232 DIAZ PEREZ FRANCISCA ISABEL ****9228 0,0000 1,87 0,5 0,83 0,00 3,1980
233 GONZALEZ MARTEL YURENA DEL PINO ****7605 0,0000 2,76 0 0,43 0,00 3,1890
234 ORTEGA GONZALEZ LAURA MARIA ****2309 0,0000 3,17 0 0,00 0,00 3,1700
235 VEGA GONZALEZ NATALIA ****0344 0,0000 2,67 0,5 0,00 0,00 3,1700
236 HERNANDEZ BOLAÑOS ASTRID ****0294 0,0000 3,16 0 0,00 0,00 3,1600
237 GONZALEZ CASTELLANO ARACELI ****4957 0,0000 3,14 0 0,00 0,00 3,1400
238 LUGO GARCIA ESTHER LIDIA ****7787 0,0000 3,14 0 0,00 0,00 3,1400
239 RODRIGUEZ VEGA HILDA MARIA ****7748 0,0000 3,14 0 0,00 0,00 3,1400
240 SANTANA GARCIA GUILLERMO ****4046 0,0000 2,45 0,5 0,00 0,18 3,1340
241 CRUZ SANTANA ATTIDAMANA DACIL ****8148 0,0000 3,00 0 0,00 0,13 3,1320
242 CORNEJO CAPARROS LAURA ****7568 0,0000 2,62 0,5 0,00 0,00 3,1200
243 PADRON MEDINA REYES ****7541 0,0000 2,54 0 0,00 0,55 3,0900
244 SANCHEZ SUAREZ DOLORES ****8925 0,0510 0,00 0,5 0,00 2,53 3,0810
245 HERNANDEZ SUAREZ JUAN SIXTO ****1440 0,0000 3,08 0 0,00 0,00 3,0800
246 DOMINGUEZ SOSA CARMEN DELIA ****0868 0,0000 2,44 0 0,00 0,62 3,0560

I. EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:

0e5219E9nu69QXTv08utAl6Ly223h7XcD

https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc?codigo_nde=0e5219E9nu69QXTv08utAl6Ly223h7XcD


Servicio Canario de la Salud

Complejo Hospitalario Universitario 

Insular – Materno Infantil

Página 13 de 21

Avda. Marítima del Sur, s/n. 35016 – Las Palmas de Gran Canaria - Telf.: 928 44 40 00 / 928 44 45 00

II. FORMACIÓN PROFESIONAL III. FORMACIÓN CONTINUADA

N.º NOMBRE Y APELLIDOS DNI II.1 II.2 III.1 III.2 TOTAL I+II+III
247 SANTANA VIERA MARIA YURENA ****1052 0,0000 1,64 0 0,00 1,40 3,0400
248 GARCIA MOLINA GUACIMARA ****3308 0,0000 1,87 0,5 0,00 0,66 3,0300
249 MONAGAS DE AYSA SELENE ****7544 0,0000 3,03 0 0,00 0,00 3,0300
250 VIEGAS FERNANDES-PEDROSO KADIMA ****8713 2,5184 0,00 0,5 0,00 0,00 3,0184
251 ORTEGA BENITEZ ESTER ****7144 0,0000 0,65 0 2,35 0,00 3,0029
252 MARTINEZ RUIZ MARIA JOAQUINA ****8172 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000
253 RAMOS VEGA ELISABET ****4479 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000
254 VIERA GIL CRISTINA MERCEDES ****4953 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000
255 VIERA RODRIGUEZ CATALINA ****4471 0,0000 3,00 0 0,00 0,00 3,0000
256 GARCIA SUAREZ RAQUEL ****2517 0,0000 2,96 0 0,00 0,00 2,9600
257 CASTELLANO GUERRA NAIRA DEL CARMEN ****8765 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
258 DEL ARCO TOLEDO BEGOÑA PINO ****5522 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
259 FLORIDO ORTEGA CARLA ****6546 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
260 HERNANDEZ MARTIN ANA ROSA ****8842 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
261 SUAREZ GONZALEZ NEREIDA ****6242 0,0000 2,94 0 0,00 0,00 2,9400
262 DE LA NUEZ MONZON MARIA MACARENA ****4844 0,0000 2,92 0 0,00 0,00 2,9200
263 MARRERO ORIHUELA JENIFER FATIMA ****9921 1,8930 0,00 1 0,00 0,00 2,8930
264 FERNANDEZ SUAREZ MARIA DEL PILAR ****5006 0,0000 2,88 0 0,00 0,00 2,8800
265 MELIAN GUEDES CATHAYSA GEMA ****2242 0,0000 2,74 0 0,00 0,13 2,8720
266 AGUILAR DIAZ MARIA DEL CARMEN ****8545 0,0300 2,80 0 0,00 0,00 2,8300
267 DIAZ QUINTANA JUAN ANTONIO ****6143 0,0000 2,82 0 0,00 0,00 2,8200
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268 GONZALEZ SANTANA ZENAIDA MILAGROSA ****4849 0,0000 2,31 0,5 0,00 0,00 2,8100
269 DIAZ MELIAN ALBA DEL MAR ****1334 0,0000 2,80 0 0,00 0,00 2,8000
270 FALCON GUEDES NABILA ****7628 0,0000 2,80 0 0,00 0,00 2,8000
271 BENITEZ OLIVARES LAURA ****4527 0,0000 2,76 0 0,00 0,00 2,7600
272 ALEMAN SANCHEZ MARINA DE FATIMA ****2430 0,0000 2,74 0 0,00 0,00 2,7400
273 ROBAINA CALDERIN ADRIAN ****2851 0,0000 2,74 0 0,00 0,00 2,7400
274 ARENCIBIA DE LA CRUZ ALEJANDRO JOSE ****3752 0,0000 2,19 0,5 0,00 0,00 2,6900
275 TALAVERA GONZALEZ PATRICIA ****2547 0,0000 2,19 0,5 0,00 0,00 2,6900
276 GARCIA GARCIA MERCEDES ****7428 0,0000 2,68 0 0,00 0,00 2,6800
277 BATISTA NELSON JUAN ANTONIO ****7385 0,0000 2,67 0 0,00 0,00 2,6700
278 GONZALEZ GARCIA MONICA ****3401 0,0000 2,67 0 0,00 0,00 2,6700
279 NUEZ ROSARIO ARACELI ****8848 0,0000 1,90 0 0,00 0,77 2,6700
280 HERNANDEZ GONZALEZ MARIA ISABEL ****3847 0,0000 2,65 0 0,00 0,00 2,6500
281 RIVERO BETANCOR ATTEMISA ****8173 0,0000 2,65 0 0,00 0,00 2,6500
282 SANTANA MONZON TATIANA ****0045 0,0000 2,65 0 0,00 0,00 2,6500
283 DIEPA BRISSON RUTH RAQUEL ****4064 0,0000 2,63 0 0,00 0,00 2,6300
284 ARBELO ALVARADO ANTONIA MARIA ****8487 0,0000 2,59 0 0,00 0,00 2,5900
285 BELMAS SANCHEZ ISIS KARINA ****6585 0,0000 2,59 0 0,00 0,00 2,5900
286 SEGURA REYES FATIMA BELEN ****1401 0,0000 2,06 0,5 0,00 0,00 2,5600
287 DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA YURENA ****0247 0,0000 2,05 0,5 0,00 0,00 2,5500
288 FLEITAS RAMON MARIA DESIREE ****8274 0,0000 2,05 0,5 0,00 0,00 2,5500
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289 ROMERO FALCON SHEILA MARIA ****2821 0,0000 2,54 0 0,00 0,00 2,5400
290 CARDOZO ZELAYA KARINA NOEMI ****4977 0,0000 2,51 0 0,00 0,00 2,5100
291 VALIDO MARTIN ANTONIA TERESA ****2394 0,0000 2,51 0 0,00 0,00 2,5100
292 AFONSO DOMINGUEZ RAQUEL ****8974 0,5400 0,00 1 0,50 0,44 2,4800
293 SUAREZ CABRERA ARABIA NISAMAR ****4653 0,0000 1,15 1 0,00 0,33 2,4800
294 HERRERA PEÑATE MANUEL ANTONIO ****6088 0,0000 1,96 0,5 0,00 0,00 2,4600
295 CASTELLANO VEGA CATHAYSA ****3407 0,0000 2,45 0 0,00 0,00 2,4500
296 PEREZ RODRIGUEZ JOANA ****4726 0,0000 2,45 0 0,00 0,00 2,4500
297 SANTANA SANTANA ERNESTO ****4384 0,0000 2,45 0 0,00 0,00 2,4500
298 CRUZ MEDINA ELIZABETH ****0669 0,0000 1,90 0,5 0,00 0,00 2,4000
299 EL HADRI MORON LAYLA ****2274 0,0000 2,39 0 0,00 0,00 2,3900
300 MEDINA RAMIREZ ELISABET YAIZA ****7757 0,0000 2,39 0 0,00 0,00 2,3900
301 GIMENO ARELLANO SORAYA DOLORES ****3468 0,0735 2,31 0 0,00 0,00 2,3835
302 VEGA DIAZ MIRIAM PATRICIA ****1214 0,0000 1,35 1 0,00 0,00 2,3500
303 FLEITAS BORDON LAURA MARIA ****3457 0,0000 0,00 0,5 0,00 1,83 2,3269
304 BOLAÑOS ALMEIDA LETICIA ****5492 0,0000 1,82 0,5 0,00 0,00 2,3200
305 BOLAÑOS ALONSO CANDELARIA VANESSA ****8761 0,0000 1,82 0,5 0,00 0,00 2,3200
306 CABRERA GARCIA MARGARITA ****7829 0,0000 2,31 0 0,00 0,00 2,3100
307 LEON SANTANA GEMMA GLORIA ****0118 0,0000 2,31 0 0,00 0,00 2,3100
308 FERRER HERNANDEZ SILVIA ****8378 0,0000 1,76 0,5 0,00 0,00 2,2600
309 GUERRA NAVARRO MARIA VERONICA ****1678 0,0000 2,20 0 0,00 0,00 2,2000
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310 HENRIQUEZ RAMOS, MARIA BEGOÑA ****4771 0,0000 1,01 0,5 0,00 0,66 2,1700
311 SANCHEZ MAILLO MARIA LEONOR ****0588 0,0000 2,16 0 0,00 0,00 2,1600
312 MENDEZ HERNANDEZ MARIA LOURDES ****7481 0,0000 2,10 0 0,00 0,04 2,1440
313 ALVAREZ ALONSO CRISTINA ****8147 0,0000 1,64 0,5 0,00 0,00 2,1400
314 BORGES HERNANDEZ IDAYRA ****0008 0,0000 2,14 0 0,00 0,00 2,1400
315 ALMEIDA SANTANA MARIA LORENA ****4822 0,0000 2,10 0 0,00 0,00 2,1000
316 HERRERA PERDOMO MARIA JOSE ****3487 0,0000 0,00 0 0,00 2,09 2,0900
317 ARENCIBIA RODRIGUEZ MARIA DEL PINO ****4384 0,5400 0,16 0 1,39 0,00 2,0869
318 VEGA GIL RAQUEL ****8090 0,0000 0,00 0 1,42 0,66 2,0800
319 REYES JIMENEZ FRANCISCO JOSE ****7251 0,0000 0,65 1 0,42 0,00 2,0700
320 BERMUDEZ SANTIAGO JUDIT ****8476 0,0000 2,06 0 0,00 0,00 2,0600
321 PULIDO MONTESDEOCA MARIA VIRGINIA ****0343 0,0000 1,54 0,5 0,00 0,00 2,0400
322 DENIZ MELIAN JUDIT ANA ****6540 0,0000 2,02 0 0,00 0,00 2,0200
323 CABRAL LOPEZ MARGARITA ****5937 0,0000 1,50 0,5 0,00 0,00 2,0000
324 RAMIREZ CORDERO LUZ MARINA ****5254 0,0000 1,97 0 0,00 0,00 1,9700
325 SANTANA SANTANA OMAIRA ****3772 0,0000 1,64 0 0,00 0,33 1,9700
326 ARTILES ALONSO MARIA GUACIMARA ****5666 0,0000 1,96 0 0,00 0,00 1,9600
327 DELGADO VEGA CARMEN DARA ****8776 0,0000 1,96 0 0,00 0,00 1,9600
328 SANTANA SANTANA AIBEL ****8940 0,0000 1,87 0 0,00 0,00 1,8700
329 BLANCO BETANCOR JUDITH ****6145 0,0000 1,82 0 0,00 0,00 1,8200
330 RODRIGUEZ RODRIGUEZ TINGUARO ****4314 0,0000 1,82 0 0,00 0,00 1,8200
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331 SHARMA SHARMA KIRTI KAILASH ****7626 0,0000 0,00 0,5 0,00 1,27 1,7710
332 LOPEZ TORRES MARIA DEIRDRE ****7647 0,0000 0,00 0 0,00 1,76 1,7600
333 ESTUPIÑAN RODRIGUEZ MARIA JOSE ****4580 0,0000 1,70 0 0,00 0,00 1,7000
334 MONTESDEOCA ORTIZ REYES ****1443 0,0000 0,00 0,5 0,42 0,77 1,6909
335 PEREZ FLEITAS NAYRA ****4402 0,0000 1,69 0 0,00 0,00 1,6900
336 HERNANDEZ BETHENCOURT RITA MARIA ****5488 0,0000 1,66 0 0,00 0,00 1,6600
337 ORTEGA MARTORELL SAMUEL *****7244 0,0000 1,66 0 0,00 0,00 1,6600
338 ALEMAN RODRIGUEZ JOSE ANTONIO ****4844 0,0000 1,15 0,5 0,00 0,00 1,6500
339 RODRIGUEZ JORGE AINHOA ****7708 0,0000 1,64 0 0,00 0,00 1,6400
340 AGUILAR DIAZ MARGARITA ****5626 0,0000 1,61 0 0,00 0,00 1,6100
341 SANCHEZ MARTIN NATIVIDAD ****2200 0,0000 1,01 0,5 0,00 0,00 1,5100
342 QUINTANA PALMEIRA MANUEL ****8443 0,0000 0,00 1,5 0,00 0,00 1,5000
343 MEDINA HERNANDEZ ADELINA RAQUEL ****8744 0,0000 1,44 0 0,00 0,00 1,4400
344 PULIDO LOPEZ SORAYA ****4682 1,2720 0,00 0 0,00 0,00 1,2720
345 RIVERO LEON IVAN ****0784 0,0000 1,21 0 0,00 0,00 1,2100
346 PEREIRA OLIVEIRA MARIA TATIANA ****1479 0,0000 0,00 0,5 0,64 0,00 1,1440
347 DIAZ NAVARRO VANESSA ****4649 1,1265 0,00 0 0,00 0,00 1,1265
348 RODRIGUEZ CARDENAS JANETTE ****4050 0,0000 0,93 0 0,00 0,13 1,0620
349 SALAM SANTANA ANYELA MARIA ****1431 0,3795 0,58 0 0,00 0,00 0,9595
350 BETANCOR TACORONTE NAZARET ****8873 0,0000 0,87 0 0,00 0,00 0,8700
351 PEREZ JIMENEZ ALMUDENA ****4273 0,8520 0,00 0 0,00 0,00 0,8520
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352 RODRIGUEZ SANCHEZ LETICIA ****4163 0,0000 0,00 0 0,00 0,77 0,7700
353 AGUAYO LAUREIRO EDUARDO ****9127 0,0000 0,21 0 0,55 0,00 0,7620
354 SANCHEZ HERNANDEZ DAVINIA ****5913 0,1490 0,60 0 0,00 0,00 0,7490
355 DIAZ CUBAS YAZMINA MARIA ****2357 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,22 0,7200
356 RODRIGUEZ PEREZ PATRICIA ****5487 0,6720 0,00 0 0,00 0,00 0,6720
357 MOLINA HERNANDEZ MARIA BEGOÑA ****3852 0,0000 0,00 0 0,00 0,66 0,6600
358 ALMEIDA CASTELLANO SONIA MARIA ****3489 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
359 ARQUEROS SUAREZ IVONNE ****0478 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
360 BAEZ RIVERO ALICIA ANA ****3877 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
361 GARCIA RAMOS MARIA DACIL ****7408 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
362 GRANERO ESQUIVA INMACULADA ****4835 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
363 GUTIERREZ MEDINA JOSEFA MARIA ****6538 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
364 HIDALGO MARTIN SOFIA ****2919 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
365 HIDALGO TRUJILLO ANA YURENA ****8457 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
366 MARRERO ESPINO ERIKA ****8755 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
367 MARTINEZ ALONSO LORENA ****7481 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
368 PEREZ GARCIA MARIA ENCARNACION ****4870 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
369 RAMIREZ GONZALEZ LAURA ****7541 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
370 RIVERO RIVERO MONEIBA MARIA ****6584 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
371 RODRIGUEZ SANCHEZ ANTONIA AGUSTINA ****4821 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
372 SANTANA HERNANDEZ JOSE GUZMAN ****0413 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
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373 SANTANA MIRANDA YUMARA DEL C. ****4525 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
374 TRUJILLO REYES FRANCISCA ****5207 0,0000 0,00 0,5 0,00 0,00 0,5000
375 ARMAS BOLAÑOS MARIA ZULEICA ****8898 0,0000 0,00 0 0,28 0,08 0,3530
376 CARABALLO SANTANA LORENA ****5301 0,3500 0,00 0 0,00 0,00 0,3500
377 DE LA CRUZ MARTIN ENEIDA ****4432 0,0000 0,32 0 0,00 0,00 0,3200
378 PEREZ HERRERA YACEIDA E. ****5544 0,3015 0,00 0 0,00 0,00 0,3015
379 SANCHEZ CURQUEJO MARIA BRENDA ****9940 0,0000 0,00 0 0,00 0,25 0,2530
380 BESADA DOMINGUEZ TANIA ****9357 0,0000 0,20 0 0,00 0,00 0,2000
381 GUERRA ALONSO LORENA ****7851 0,2000 0,00 0 0,00 0,00 0,2000
382 VALIDO SANTANA JESSICA ****4657 0,2000 0,00 0 0,00 0,00 0,2000
383 FLEITAS ROCHA DELIA ESTHER ****6466 0,1980 0,00 0 0,00 0,00 0,1980
384 ACOSTA RAMOS HORTENSIA ****8185 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
385 ACOSTA RAMOS MARIA DOLORES ****0558 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
386 ALEMAN VEGA CARINA JOSEFA ****5425 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
387 ALMEIDA DIAZ JOSE ****8474 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
388 ALVARADO MARRERO LORENA DEL CARMEN ****4175 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
389 AQUE SANTANA JOANA ****3573 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
390 BETANCOR HERNANDEZ TARA ****3328 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
391 BORDON MEDINA ALEJANDRO ****9449 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
392 CASTILLO MATEOS NOELIA ****7548 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
393 CORRERA ACOSTA NORBERTO ****2089 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
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394 CURBELO SOSA LORENA DEL CARMEN ****2107 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
395 DARYANANI QUEVEDO BINA DE FATIMA ****2749 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
396 DEL ROSARIO RODRIGUEZ MARIA ISABEL ****4786 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
397 DEL TORO OLIVARES TANIA ANA ****6417 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
398 DIAZ DIAZ LAURA ****1445 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
399 DIAZ MOLINA DESIREE DEL PINO ****3734 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
400 ESTEVEZ BATISTA MADAY JULIA ****7822 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
401 ESTRADA VEGA CARLOS KEVIN ****7518 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
402 FALCON MARRERO NOELIA ****7580 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
403 FERRER HERNANDEZ MARIA NOELIA ****0827 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
404 GODOY SOSA PATRICIA ****4554 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
405 GONZALEZ SUAREZ OFELIA ****4744 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
406 HERNANDEZ PEREZ SARA DEL CRISTO ****8650 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
407 HERNANDEZ SANCHEZ VERONICA MARIA ****8421 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
408 HERRERA MORALES LETICIA DEL PINO ****5935 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
409 INFANTE HOYOS MARIA AUXILIADORA ****4730 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
410 LOPEZ LOPEZ FRANCISCO JUAN ****2282 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
411 LUZARDO MARTINEZ SILVIA ****7585 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
412 MARRERO MELIAN MARIA DEL PINO ****2595 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
413 MARTEL OJEDA SABINA ****3247 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
414 MARTINEZ RAMIREZ RAUL ****5767 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
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415 MAYOR GARCIA CANDELARIA ****5097 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
416 PEREZ MELIAN CRISTINA ****1251 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
417 PEREZ RODRIGUEZ JUAN MANUEL ****7754 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
418 QUEVEDO HERNANDEZ DAVID ****0453 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
419 QUINTANA BATISTA MARIA CONCEPCIÓN ****3764 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
420 RAMIREZ ARTILES XERCHERICO ****3496 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
421 RODRIGUEZ ARTILES MARIA DEL MAR ****3580 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
422 RODRIGUEZ CABALLERO MARIA VICTORIA ****3150 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
423 RODRIGUEZ QUINTANA ILENIA ****5351 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
424 ROQUE RODRIGUEZ VICTOR M ****4620 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
425 SANTANA FLEITAS ELISENDA ****5266 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
426 SANTANA MARRERO CARMEN A. ****3483 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
427 SANTANA TORRES DANIEL RAMON ****4700 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
428 SUAREZ BETANCORT LETICIA ****2874 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
429 SUAREZ GONZALEZ MARIA ELISABETH ****4525 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
430 SUAREZ SANTANA BELEN DEL CARMEN ****4723 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
431 TRAVIESO CALDERON SABRINA ****4741 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
432 VALERON GONZALEZ IDAIRA ****8302 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
433 VELASCO SEVILLANO ESTHER ****6139 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000
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1 ALAMO PEREZ GUIOMAR ****2478 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
2 ALONSO QUEVEDO SARA ****8469 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,c,d)
3 ALVAREZ GARCIA CRISTINA ****1791 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,b,c)
4 ARMAS LANTIGUA VERONICA ****0479 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
5 ARRAIZ MORALES ANA ISABEL ****9636 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
6 ARRAIZ MORALES MARIA LUCIA ****3464 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,c,d)
7 ARTILES GONZALEZ NATALIA ****2845 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
8 BARRERA RIVAS RAQUEL ****1775 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
9 BENITEZ GALVAN RAQUEL ****0017 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
10 BENITEZ NUEZ MARIA YADIRA ****9715 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
11 CABALLERO TRUJILLO DAVINIA ****6679 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
12 CABRAL GONZALEZ MARIA ASUNCION ****8458 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
13 CABRERA MENDOZA TERESA ****8654 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
14 CACICEDO CABRERA MARTA ****0544 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
15 CARREÑO BETANCOR JOSE MIGUEL ****5234 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
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16 CRUZ LUZARDO ORQUIDEA ****0043 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
17 DIAZ ALVARADO MARIA ANTONIA ****2465 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
18 DIAZ HERNANDEZ NAZARET C. ****3401 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
19 DIAZ MEDINA RITA FATIMA ****8148 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
20 DIAZ ROBAYNA RAQUEL MARIA ****5767 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
21 FALCON ALFONSO ROSARIO CARMEN ****5532 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,b)
22 FALCON MARRERO MARIA CRISTINA ****3673 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
23 FRAILE MIZZIAN ELMA ****4823 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
24 GARCIA ARTILES ALICIA ****6146 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,b,c)
25 GARCIA GARCIA TANIA DEL CARMEN ****7850 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
26 GARCIA HERRERA RITA JUDHIT ****1715 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
27 GARCIA TEJERA IVANKA ****1840 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
28 GAVILAN NIETO NATIVIDAD ****7841 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
29 GIL DIAZ MELANIA ****2415 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
30 GIL DIEPA MARIA NADIUSKA ****3204 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,c)
31 GODOY DEL ROSARIO SILVIA ****8255 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
32 GONZALEZ CUBAS SILVIA ****7224 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
33 GONZALEZ GARCIA MARIA YASMINA ****6884 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
34 GONZALEZ MARTIN MARIA MAGNOLIA ****3447 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
35 GONZALEZ PEREZ ADRIANA ****5049 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
36 GUERRA SANTANA JOSUE ****5049 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
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37 HERNANDEZ AROCHA ESTEFANIA ****4815 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
38 HERNANDEZ DAVILA CARMEN GLORIA ****3687 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,c,d)
39 HERNANDEZ GUERRA SARA MARIA ****3029 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
40 HERNANDEZ MARTIN NATIVIDAD ****3882 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (b)
41 HERNANDEZ RODRIGUEZ NAIRA ****5644 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
42 HERRERA HERNANDEZ ROSARIO SIRIADELLA ****6096 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
43 JIMENEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN ****4892 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
44 LOPEZ BENITEZ MARIA DEL CARMEN ****4339 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
45 LOPEZ VEGA MARIA JOSE ****0756 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,c,d)
46 MACHIN JIMENEZ FABIOLA ****4044 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
47 MAGAÑA SAEZ SILVIA RAQUEL ****1402 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
48 MARTIN HIDALGO ZAIRA JEZABEL ****5174 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
49 MARTIN SANTANA GUACIMARA ****1567 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
50 MEDINA HERNANDEZ, DULCE MARIA ****8262 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
51 MEDIO PEREZ ANA ****3125 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (e)
52 MELIAN RODRIGUEZ ANTONIO ****3250 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
53 MELIAN RODRIGUEZ LORENZO ****7780 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
54 MENDEZ ZARZA AMANDA ****1747 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
55 MENDOZA MONZON MARIA DEL PINO ****4238 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
56 MENDOZA MONZON YAIZA ****1823 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
57 MOHAMED RODRIGUEZ RAUL ***7714 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (e)
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58 MORA CARRASCO ALICIA ****7281 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
59 MORENO MEDINA MARIA ADMIRADA ****2484 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
60 MORENO RAMOS YANIRA ****1490 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,c,d)
61 NAVARRO GONZALEZ JUANA TERESA ****8508 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
62 NAVARRO MUÑOZ AMELIA ****2398 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
63 NAVARRO SOTO YANIRA ****9254 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (b)
64 PERDOMO DENIER CAIN ****8291 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (b)
65 PEREZ ANDRES TAMARA ****5168 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,b)
66 PEREZ LOPEZ CRISTINA ****4814 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
67 PEREZ MUJICA JOSE MANUEL ****0578 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
68 QUINTANA DELGADO RAQUEL ****4243 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
69 QUINTERO ROSALES ELENA MARIA ****8024 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,b)
70 RAMIREZ CORDERO MARCIA DE LA CRUZ ****5025 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
71 RAMIREZ MORALES ANGHARAD ****0981 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
72 RAMOS GONZALEZ JOHANA ****7464 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
73 RAMOS HERNANDEZ CARLOTA ****2544 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,c,d)
74 RAMOS QUINTANA LOURDES GRIMANESA ****9430 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
75 REYES RODRIGUEZ BEATRIZ ****5347 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
76 RIQUE NARANJO JENNIFER ****1578 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
77 RIVERO GONZALEZ MONTSERRAT PAULA ****7291 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
78 RODRIGUEZ CEDRES MARIA DE LOS ANGELES ****3074 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
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79 RODRIGUEZ FALCON SAMUEL ****7041 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
80 RODRIGUEZ LOPEZ AYOSE CRISTO ****9158 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
81 RODRIGUEZ MEDINA ZENAIDA ****8930 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
82 RODRIGUEZ RODRIGUEZ VICENTE YERAY ****0345 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
83 RODRIGUEZ SANTANA GERMAN ****7649 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
84 ROSA LOPEZ MIRIAM DEL ROSARIO ****4924 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
85 ROSARIO DEL ROSARIO CARMEN ****7210 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
86 SANCHEZ LOPEZ JUDITH ****8724 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
87 SANCHEZ SANCHEZ NAHIKARI ****8737 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
88 SANCHEZ SOSA MARIA DEL PINO ****2450 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
89 SANTANA CASTELLANO FATIMA ****6340 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
90 SANTANA LEON RITA ****5097 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
91 SANTANA QUINTANA ELIZABETH DEL CARMEN ****1141 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
92 SANTANA RAMOS GLORIA INMACULADA ****7904 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
93 SANTANA SOSA YLENIA ****0455 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
94 SIMON GONZALEZ MARIA LOURDES ****4744 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a,d)
95 STAYKOVA GEORGIEVA YULIANA ****3426 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c,d)
96 SUAREZ ACOSTA ANA ****0890 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (c)
97 SUAREZ DONATE JONATAN ****4365 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
98 SUAREZ MEDINA FRANCISCA ROSA ****2058 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
99 SUAREZ MENDOZA FABIOLA ****4418 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (b)
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100 SUAREZ PEREZ ANGELA ****8167 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
101 SUAREZ SUAREZ JONATHAN ****0674 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
102 TEJERA RODRIGUEZ ZINNIA M. ****7743 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (b)
103 TIMON HERNANDEZ NOELIA ****7054 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
104 TURKEMAN VERA FLORA DEL CARMEN ****5467 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (a)
105 VERONA MARTEL ROSA M.ª ****1436 0,0000 0,00 0 0,00 0,00 0,0000 (e)
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